

روزنامه مناقصه

	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران		بانک سپه		دانشگاه علوم پزشکی نیروی برق غرب و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
	وزارت نیرو شرکت برق منطقه‌ای		شرکت پخش پتروشیمی ساخت و تهیه کاتالیف نفت تهران		موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی کرج
	شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)		شرکت پتروشیمی بوعلی سینا (سپاهان‌پت)		اداره کل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری
	شرکت فولاد خوزستان		سازمان قطار شهری تبریز و حومه		شهرداری ماهدشت شهرداری محمدیه

یکشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۲ • ۲۴ شوال ۱۴۳۴ • سال نهم • شماره ۱۱۱۸ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

کاربرد روش «کلید در دست» در پروژه‌های صنعتی

رقابت زیاد در مناقصه در روش پیمانکاری مدیریت

صفحه ۶



معاون اول رییس جمهور در مراسم معارفه سیف خبر داد تأکید رییس جمهور بر استقلال بانک مرکزی

معاون اول رییس جمهور گفت: آن‌چه ستاد تدابیر اقتصادی و شخص رییس‌جمهور بر آن تأکید می‌کنند استقلال بانک مرکزی است زیرا بانک مرکزی نباید نظاره‌گر باشد و صرفاً دستورات دولت را اجرا کند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، اسحاق جهانگیری در مراسم معارفه ولی‌الله سیف در بانک مرکزی اظهارداشت: مردم در معیشتشان دچار گرفتاری‌های متعدد هستند و انتظار دارند دولت جدید برای برون رفت راه حل پیدا کند و معتقدیم که توان دانشگاهی و اجرایی کشور قادر خواهد بود کشور را از این وضعیت خارج سازد. معاون اول رییس‌جمهور در ادامه افزود: مزیت این دولت اخذ نظرات کارشناسان و اعمال سیاست‌ها است. اگر چه به دنبال نفی خدمات دولت گذشته نیستیم لیکن شرایط، شرایط مساعدی نیست.

ادامه در صفحه ۷

تأمین اجتماعی به پیمانکاران و مناقصه‌گران اعتماد ندارد

ببین الملل

اسد اداره‌اتاق جنگ را برعهده گرفت

روزنامه‌الدیار لبنان اعلام کرد، بشار اسد شخصاً اداره اتاق عملیات نیروهای نظامی سوریه را در منطقه‌ای نامشخص برعهده گرفته است. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه‌الدیار لبنان، بشار اسد، رییس جمهوری سوریه به بیش تر تماس‌های تلفنی خود پاسخ نمی‌دهد و اداره اتاق عملیات جنگ سوریه را به همراه تیمی از افسران عالی رتبه سوری برعهده دارد. اتاق عملیات در استحکامات نظامی ارتش در زیر زمین و در منطقه‌ای نامشخص از خاک سوریه قرار دارد. بنا به نوشته این روزنامه، اسماء اسد، همسر بشار اسد نیز به همراه فرزندانش در مکانی امن به سر می‌برند. علاوه بر این بقیه مسئولان سوری نیز خانواده‌هایشان را در مکان‌های امنی اسکان داده‌اند که بنا به نوشته روزنامه‌الدیار این مکان‌ها پناهگاه‌های مجهز زیرزمینی است که از امنیت بالایی برخوردار است. هم‌چنین نیروهای امنیت نظامی سوریه از مالکان ساختمان‌هایی که دارای زیرزمین‌های مستحکم هستند خواسته‌اند تا زیرزمین را برای استقبال از شهروندان سوری آماده کرده و امکاناتی چون آب و سایر خدمات را در آن فراهم کنند. علاوه بر این روزنامه‌الدیار نوشت: در دمشق روحیه مردم و ارتش بالا است و همه آماده جنگ هستند. روزنامه‌الدیار در ادامه افزود: این که اسرائیل از جنگ کنار کشیده به این دلیل است که اگر اسرائیل سوریه را هدف قرار دهد هزاران موشک بالستیک از سوریه بر شهرهای اسرائیل فرود خواهد آمد و این‌ها علاوه بر ورود حزب الله لبنان به جنگ است. علاوه بر این حزب الله لبنان نیز نیروهای خود را در جنوب این کشور در حالت آماده‌باش کامل قرار داده است و از مردم خواسته که منازل خود را ترک نکنند. در همین حال، رییس‌جمهور روسیه در اظهاراتی با تأکید بر بی‌اساس بودن اتهامات مطرح شده علیه دولت سوریه در باره استفاده از تسلیحات شیمیایی از آمریکا خواست برای اثبات ادعاهای خود مدرک را بیه کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه المیادین، «ولادیمیر پوتین» رییس‌جمهور روسیه در اظهاراتی تأکید کرد: اتهامات مطرح شده علیه دولت سوریه در باره استفاده از تسلیحات شیمیایی بی پایه و اساس و تحریک‌آمیز است. پوتین تأکید کرد: اگر عملیات نظامی یک جانبه آمریکا علیه سوریه آغاز شود، این مسأله بسیار تأسیف‌بار است. رییس‌جمهوری روسیه هم‌چنین از باراک اوباما خواست فراموش نکند که به جایزه صلح نوبل دست یافته است. پوتین در این زمینه گفت: می‌خواهم به اوباما که جایزه صلح نوبل را دریافت کرده است، اعلام کنم که پیش از آن که علیه سوریه از زور استفاده کنی، باید به قربانیانی که این حمله به جا خواهد گذاشت هم فکر کنی.

بودجه ۵۳ میلیارد دلاری آمریکا برای جاسوسی

جدیدترین اسناد فاش شده درخصوص سازمان جاسوسی آمریکا نشان می‌دهد که این نهاد سالانه ۵۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار بودجه دریافت می‌کند، اما در پیش‌بینی تهدیدها هم چنان ناتوان است. به گزارش مهر به نقل از ایندپندنت، نهادهای اطلاعاتی آمریکا پس از حادثه ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ میلادی به مرکز ی خاصی برای جمع آوری اطلاعات دایر کرده‌اند اما این نهاد در پیش‌بینی تهدیدهای پیش‌روی ایالات متحده هم چنان ناتوان است. براساس بودجه‌های مخفی آمریکا، آژانس امنیت ملی آمریکا برای سال جاری میلادی ۲۰۱۳ میلادی ۵۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار بودجه دریافت کرده است. موضوع بودجه‌های مخفی بحتی است که هیچ‌گاه به اطلاع مردم آمریکا نمی‌رسد، اما اسناد افشا شده از سوی «دوارد استنودن» مأمور سابق سازمان سیا، به خوبی بودجه‌های مخفی موجود در آمریکا را نشان می‌دهد. به نوشته ایندپندنت، هر چند از سال ۲۰۰۷ میلادی دولت هزینه‌های خود در بخش‌های اطلاعاتی و امنیتی را منتشر می‌کند، اما هیچ‌گاه از این هزینه‌های مخفی و بودجه‌های چند میلیاردی آن، که در اسناد استنودن به آن‌ها اشاره شده، مطلبی در اختیار مردم آمریکافر نگرفته است. براساس این گزارش، هر چند که دولت آمریکا به دلیل کسری بودجه و تلاش برای جبران آن مجبور به کاهش بودجه‌های اغلب نهادهای ویژه پنتاگون شده، اما با این وجود، بودجه سازمان اطلاعات مرکزی (سیا) در سال ۲۰۱۳ میلادی بیش از ۱۴ میلیارد دلار افزایش یافته است.

افزایش سرمایه بنگاه‌های تولیدی تا سال ۹۶ از مالیات معاف شد

نماینده ولی فقیه در سیاه‌قدس با اشاره به تهدیدات آمریکا در مورد حمله به سوریه گفت: بعید می‌دانم آمریکایی‌ها وارد جنگ بلندمدت در سوریه شوند. جحت‌الاسلام والمسلمین علی شیرازی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که «آن‌چه آمریکا درباره حمله به سوریه مطرح کرده، جنگ روانی بیش نیست» افزود: در صورت حمله آمریکا به سوریه مردم مسلمان و امته‌ها ساکت نخواهند نشست، وی با اشاره به این که «با درسی که آمریکایی‌های عراق و افغانستان گرفتند اگر بخواهند وارد جنگ سوم شوند، کار احقانه‌ای انجام داده‌اند»، اظهار کرد: در صورت انجام این کار نه تنها مسلمانان و است‌ها وارد خواهند شد بلکه خود ارتش سوریه به تنهایی قادر است امنیت رژیم اسرائیل را دچار مخاطره جدی کند. شیرازی با بیان این که «چون آمریکایی‌های داندن آینده‌ای ندارند و در بدترین شرایط ممکن به سر می‌برند به‌دست و پا زن افتاده‌اند»، گفت: دفاع از حق برای همه مسلمانان جهان اعم از ایرانی و غیر ایرانی واجب است.

ارتش سوریه به تنهایی می‌تواند امنیت اسرائیل را به مخاطره بیندازد



نماینده ولی فقیه در سیاه‌قدس با اشاره به تهدیدات آمریکا در مورد حمله به سوریه گفت: بعید می‌دانم آمریکایی‌ها وارد جنگ بلندمدت در سوریه شوند. جحت‌الاسلام والمسلمین علی شیرازی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که «آن‌چه آمریکا درباره حمله به سوریه مطرح کرده، جنگ روانی بیش نیست» افزود: در صورت حمله آمریکا به سوریه مردم مسلمان و امته‌ها ساکت نخواهند نشست، وی با اشاره به این که «با درسی که آمریکایی‌های عراق و افغانستان گرفتند اگر بخواهند وارد جنگ سوم شوند، کار احقانه‌ای انجام داده‌اند»، اظهار کرد: در صورت انجام این کار نه تنها مسلمانان و است‌ها وارد خواهند شد بلکه خود ارتش سوریه به تنهایی قادر است امنیت رژیم اسرائیل را دچار مخاطره جدی کند. شیرازی با بیان این که «چون آمریکایی‌های داندن آینده‌ای ندارند و در بدترین شرایط ممکن به سر می‌برند به‌دست و پا زن افتاده‌اند»، گفت: دفاع از حق برای همه مسلمانان جهان اعم از ایرانی و غیر ایرانی واجب است.

وزیر اطلاعات

جمهوری اسلامی ایران پرچم‌دار واقعی مبارزه با تروریسم است



وزیر اطلاعات با انتقاد از دولت‌هایی که حامی تروریسم در جهان هستند، تأکید کرد که ترور نشانه عجز دشمن است و جمهوری اسلامی ایران با توجه به این که یکی از قربانیان اصلی تروریسم به حساب می‌آید، پرچم‌دار واقعی مبارزه با این پدیده است.

به گزارش ایسنا، جحت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد علوی در اولین گنگره ملی ۱۷هزار شهید ترور، در ارزیابی خود از برگزاری چنین همایشی، آن را حرکتی بسیار خوب و ارزنده توصیف کرد و گفت: زمانی دشمنان ما دست به ترور می‌زنند که از نظر منطقی در برابر انقلاب اسلامی دچار عجز می‌شوند.

وی با بیان این که «ترور نشانه عجز دشمنان در به کارگیری منطق است»، خاطر نشان کرد، هر چه این عجز بیش می‌شود، خشونت دشمن هم بیش تر می‌شود و تاریخ انقلاب اسلامی نشانه خشن‌ترین حرکت دشمنان نظام در برابر این انقلاب را دیده است و این نشان‌دهنده عجز هر چه بیش تر دشمنان بوده و متأسفانه این‌همه موضوع کمتر به تصویر کشیده و مطرح شده است.

وزیر اطلاعات اضافه کرد: از آن‌جا که مرور زمان این خطر را به‌وجود آورده بود که این موضوع دچار فراموشی شود، عزیزان ما در بنیاد هابیایان این ابتکار زیبا را به خرج دادند و چنین همایشی را برگزار کردند و این تاریخ بسیار اسفنا بار را که طی آن فرزندان انقلاب به جرم حمایت از انقلاب و دفاع از مردم ترور

شدند به تصویر کشیدند. ما از همه این عزیزان و کسانی که با این بنیاد همکاری می‌کنند تشکر می‌کنیم. علوی با بیان این که «امیدواریم این حرکت هم‌چنین می‌بینیم که در کشورهای مختلف ایجاد شده و برای فراخوان مقاله تنها به داخل کشور اکتفا نشود. این نشان‌دهنده عجز هر چه بیش تر دشمنان است که تنها متوقف نشده است بلکه متأسفانه در اشکال جدید خود را نشان می‌دهد و ما در جای جای دنیا شاهد حرکت‌های تروریستی هستیم. هم‌چنین می‌بینیم که در کشورهای مختلف انجراهایی صورت می‌گیرد و گلوله‌هایی شلیک می‌شود و افراد بی گناه با مغزهای متفکری را که جرم آن‌ها شکوفابودن مغز آن‌هاست، هدف قرار می‌دهند.

وی با بیان این که «تروریسم در دنیا متوقف نشده است و برای این که این حرکت دچار توقف شود، حرکت‌های این چنینی (برگزاری همایش‌ها) باید انجام شود». اظهار کرد، لازم است دامنه جغرافیایی این همایش‌ها گسترش پیدا کند و برای فراخوان مقاله تنها به داخل کشور اکتفا نشود. وزیر اطلاعات در ادامه افزود: جمهوری اسلامی که خود قربانی ترور است، باید به عنوان محوریت راستی و درستی در جهت مبارزه با تروریسم باشد. در دنیا کشورهای هستند که شعار مبارزه با تروریسم سر می‌دهند و خودشان را به عنوان پرچم‌دار و پیشگسوت این حرکت می‌دانند اما وقتی کارنامه آن‌ها را می‌بینیم

و می‌بینیم که این حرکت‌های تروریستی در دنیا متوقف نشده است و برای این که این حرکت دچار توقف شود، حرکت‌های این چنینی (برگزاری همایش‌ها) باید انجام شود». اظهار کرد، لازم است دامنه جغرافیایی این همایش‌ها گسترش پیدا کند و برای فراخوان مقاله تنها به داخل کشور اکتفا نشود. وزیر اطلاعات در ادامه افزود: جمهوری اسلامی که خود قربانی ترور است، باید به عنوان محوریت راستی و درستی در جهت مبارزه با تروریسم باشد. در دنیا کشورهای هستند که شعار مبارزه با تروریسم سر می‌دهند و خودشان را به عنوان پرچم‌دار و پیشگسوت این حرکت می‌دانند اما وقتی کارنامه آن‌ها را می‌بینیم

شاهدیم که آن‌ها خود آغازگر تروریسم دولتی هستند. علوی ادامه داد: با وجود این که دولت‌ها به دلیل قرار داشتن در قدرت نباید دست به ترور بزنند و دست زدن آن‌ها به ترور از زشت‌ترین انواع ترور است، اما آن‌هایی که بیش تر از همه شعار مبارزه با تروریسم سر می‌دهند امروز خودشان در این مسیر پیش گام هستند. امروز هم‌چما... جمهوری اسلامی ایران پرچم‌دار واقعی مبارزه با تروریسم است.

خبرنگاری از علوی پرسید "آقای کچوئیان (دستیار ویژه وزیر امور خارجه) در این همایش حمایت خود را از بنیاد هابیایان اعلام کردند؛ آیا وزارت اطلاعات هم در این راستا اقدامی می‌کند؟" که علوی پاسخ داد: حمایت از هر گونه حرکت ضدتروریسم، ضدخشونت و ضدمنطق به عنوان یک راهبرد و استراتژی برای جمهوری اسلامی تلقی می‌شود و وقتی چنین شد، طبیعی است که همه ارگان‌های جمهوری اسلامی در این سمت و سو حرکت می‌کنند. خبرنگار دیگری از وزیر اطلاعات پرسید "آیا است‌دامنه جغرافیایی این همایش‌ها گسترش پیدا کند و برای فراخوان مقاله تنها به داخل کشور اکتفا نشود. وزیر اطلاعات در ادامه افزود: جمهوری اسلامی که خود قربانی ترور است، باید به عنوان محوریت راستی و درستی در جهت مبارزه با تروریسم باشد. در دنیا کشورهای هستند که شعار مبارزه با تروریسم سر می‌دهند و خودشان را به عنوان پرچم‌دار و پیشگسوت این حرکت می‌دانند اما وقتی کارنامه آن‌ها را می‌بینیم

اشتراک الکترونیکی رایگان

دانستن رمز بردن

۸ صفحه روزنامه چاپی (صبح)

۵ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

■ با شماره ۸۸۴۷۵۷۹۰ تماس بگیرید ■

Sunday 01.Sep.2013 • Vol.9 • No.1118 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

خبر آخر

ثبات نرخ ارز از قیمت آن مهم‌تر است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر این که ثبات نرخ ارز نسبت به قیمت آن از اهمیت بیش‌تری برای فعالان اقتصادی برخوردار است، اظهار کرد: یکی از اهداف ما قطع وابستگی فعالیت‌های بخشی به بودجه دولت است. به گزارش ایسنا، علی طیب‌نیا در پاسخ به این سؤال که آیا از نظر شما نرخ ارز منطقی است، گفت: در بازار ارز مهم‌تر از تعیین نرخ، ثبات مطرح است و آن چیزی که فعالیت‌های اقتصادی، به آن نیاز دارند، ثبات و آرامش در این بازار است. وی ادامه داد: فعالان باید بتوانند نرخ ارز را برای یک دوره مشخص پیش‌بینی و براساس آن برنامه‌ریزی کنند. بنابراین جهت‌گیری اقتصادی برقراری آرامش و جلوگیری از بروز تلاطم در این بازار است. وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: تغییر نرخ ارز چه در جهت کاهش و چه در جهت افزایش می‌تواند نااطمینانی‌هایی را برای فعالان ایجاد کند بنابراین به دنبال ثبات نرخ ارز هستیم. طیب‌نیا در پاسخ به این سؤال که چه برنامه‌ای برای جلوگیری از فشار مالی بخش‌های مختلف اقتصادی بر خزانه بانک مرکزی دارید، اظهار کرد: خوشبختانه وزرای بخشی افرادی هستند که تجربه طولانی و کامل در مسایل اقتصادی دارند به‌طوری که برخی دانش آموخته اقتصاد هستند و مسایل اقتصاد کلان را به خوبی می‌شناسند و آن‌هایی نیز که رشته تحصیلی آنان اقتصاد نبوده با مسایل و محدودیت‌ها به‌طور کامل آشنایی دارند و با برنامه اقتصاد کلان دولت هماهنگ هستند. وی با بیان این که در این مدت فشاری را از جانب وزرای بخشی احساس نکرده‌ایم، گفت: در شرایط فعلی نباید به بودجه محدود دولت وابسته باشیم. وی در پاسخ به این سؤال که برای افزایش درآمدهای مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی چه برنامه‌ای دارید، گفت: به دنبال افزایش درآمدهای مالیاتی هستیم اما نه از طریق افزایش مالیات. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به این که حتی در برخی موارد ممکن است مالیات کاهش یابد، گفت: در برخی بخش‌ها با مشکل فرار مالیاتی روبه‌رو هستیم اما با استقرار نظام جامع اطلاعات مالیاتی این مشکل برطرف می‌شود. طیب‌نیا در باره اولویت‌های نظام بانکی گفت: حاکم در عین این که با حجم بالای نقدینگی روبه‌رو هستیم که باعث رشد تورم شده است، فعالیت‌های اقتصادی و بنگاه‌های تولیدی هم با کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش روبه‌رو هستند، بنابراین آن چیزی که در اولویت دولت تدبیر و امید است هدایت نقدینگی و اعتبارات سیستم بانکی به سمت فعالیت‌های تولیدی و تأمین سرمایه در گردش بنگاه‌های اقتصادی است. وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به سؤال ایسنا که اساسی‌ترین برنامه دولت برای بهبود معیشت مردم و کاهش نرخ تورم چیست، خاطر نشان کرد: حفظ ارزش پول ملی و مقابله با تورم دو وظیفه اصلی بانک مرکزی است. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که آیا تجربه مسئولان اقتصادی دولت مانند رییس کل بانک مرکزی برای پذیرش این سمت کم نیست، گفت: در بین همه دولت‌هایی که بعد از انقلاب روی کار آمده‌اند تجربه تیم اقتصادی فعلی از کلیه دولت‌ها بیش‌تر است. طیب‌نیا با اشاره به تجارب رییس کل جدید بانک مرکزی در مدیریت بانک‌های مهم کشور مانند ملی، صادرات، سپه و کارآفرین گفت: با توجه به تجربه وی در مدیریت بانک‌های خارجی، در شرایط فعلی که تحریم‌ها یکی از مشکلات اصلی ماست حضور ایشان در بانک مرکزی می‌تواند نقش مهمی در بهبود وضعیت داشته باشد. وزیر امور اقتصادی و دارایی، سیف را جزو قوی‌ترین چهره‌های اقتصادی کشور دانست و اضافه کرد: اطمینان دارم که وی در حوزه تنظیم سیاست‌های پولی کشور و در عملکرد نظام بانکی به‌نحوه شایسته‌ای عمل خواهد کرد. وی در پاسخ به این سؤال که در شرایط فعلی کدام برنامه جزو اولویت‌های بانک مرکزی به شمار می‌رود، افزود: این مسأله را از رییس کل بانک مرکزی سؤال کنید. با توجه به این که وی کار را با تأخیر نسبت به سایر اعضا شروع کرده است براساس اولویت‌ها برنامه‌ریزی می‌کند و منطق با آن چه رییس‌جمهور اعلام کرده کار را انجام خواهد داد.

کوتاه اقتصادی

وزیر راه و شهرسازی

اولویت در گردآوری اطلاعات
پیمانکاران آزاد راه تهران – شمال است

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که در حال جمع‌آوری اطلاعات است، گفت: از دکتر سلامی، رئیس انجمن حساب‌رسان ایران درخواست کرده‌ام که طی دو، ۲۰ هفته یک گزارش مالی از این پروژه تهیه کند و از لحظه شروع پروژه تا امروز تمام موارد شامل تعهدات، طرفین پیمانکاران، مشاوران و افراد مختلفی که درگیر پروژه هستند، را ارائه کند.

به گزارش ایسنا، عباس آخوندی تصریح کرد: پیمانکاران زمان اتمام این پروژه را به حل مسایل مالی و حقوقی آن منوط کرده‌اند و هرگونه وعده‌ای در این زمینه بی‌پشتوانه و غیر فنی است. وی در حاشیه مراسم بازدید خود از فاز اول آزادراه تهران – شمال خطاب به مردم تأکید کرد: این آزادراه هیچ دسترسی به اراضی اطراف ندارد لذا کسانی که بپورس زمین را در اطراف آزادراه تهران – شمال با تصور بر ارزش شدن اراضی اطراف آن راه انداختند، فرضیه باطلی را دنبال می‌کنند. وی با بیان این که این پروژه از مهم‌ترین پروژه‌های حوزه راه محسوب می‌شود، گفت: اولین قرارداد این پروژه در سال ۷۵ پسین وزارت راه و ترابری و بنیاد مستضعفان منعقد شد اما پس از گذشت ۱۷ سال هنوز تکمیل نشده است. آخوندی با اشاره به اهمیت این پروژه و ضرورت تسریع در اجرای آن اظهار کرد: با توجه به میزان مسافرت‌هایی که بین تهران و شمال صورت می‌گیرد و میزان تلفات جاده‌ای که در این منطقه داریم اهمیت این آزادراه از جهت ایمنی مردم بسیار مهم است که باید در اسرع وقت به سرانجام برسد. وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که متأسفانه اندیشه خوبی از ابتدای مسایل کاری مالی و حقوقی این پروژه صورت نگرفته است، گفت: ایده اولیه این کار و در واقع پیشنهادی که پیمانکار داده بود، این بود که منبعی از خارج تأمین کند و پس از آن در برابر اجرای پروژه از اراضی و سایر امکاناتی که در حاشیه پروژه ایجاد می‌شود استفاده کند. وی افزود: بعد از مدتی پروژه به یک پیمانکار ایرانی داده شد و بحث تأمین منابع از خارج منتهی شد لذا کار اجرایی پروژه بعد از ۱۷ سال آغاز شده و اصلی‌ترین موضوع آن مسایل مالی و حقوقی است و مشکل فنی در مرحله دوم اهمیت قرار دارد. وزیر راه و شهرسازی با بیان این که در در حال جمع‌آوری اطلاعات است، گفت: از دکتر سلامی، رئیس انجمن حساب‌رسان ایران درخواست کرده‌ام که طی دو، ۲۰ هفته یک گزارش مالی از این پروژه تهیه کند و از لحظه شروع پروژه تا امروز تمام موارد شامل تعهدات، طرفین پیمانکاران، مشاوران و افراد مختلفی که درگیر پروژه هستند، را ارائه کند. آخوندی با تأکید بر این که بدون حل و فصل مسایل مالی و حقوقی این پروژه سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی یک اقدام لحظاتی است، گفت: براساس گزارش نهایی موضوع را با رئیس جمهور مطرح می‌کنم و تصمیم جدی نسبت به مسایل پایه، حقوقی و مالی پروژه با هماهنگی همه اطراف درگیر در این پروژه اتخاذ خواهیم کرد. وی با بیان این که به نظر می‌رسد پیمانکار چینی که در این پروژه کار می‌کند توانایی انجام کار را دارد، اظهار کرد: گزارش‌هایی که در این سفر گرفتم و براساس گزارشاتی که خود آن‌ها دادند، به اعتقاد من پیمانکار توانایی انجام کار را دارد و تا این لحظه کسی به من نگفته که این پیمانکار نمی‌تواند این پروژه را به سرانجام برساند بنابراین می‌توانیم در نظر بگیریم که اگر مشکلات مالی و حقوقی پروژه حل شود این پروژه تکمیل خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با تأکید بر تسریع در اتمام پروژه‌های نیمه تمام گفت: تاکنون ۳ هزار طرح ناتمام در سطح کشور شناسایی شده است که دولت قصد دارد هرچه سریع‌تر از محل منابع موجود، طرح‌های ناتمام را تا پایان سال جاری و نهایتاً تا سال آینده به بهره‌برداری برساند.

به گزارش «منافقه‌مزایده» به نقل از پایگاه خبری دولت، محمدباقر نوبخت در حاشیه مراسم افتتاح فاز دوم مجتمع فولاد امیرکبیر خزر با اشاره به این که براساس قانون محاسبات عمومی، هزینه‌های دولت باید به میزان درآمدهای حاصل شده‌ای که به خزانه وارد می‌شود، باشد، افزود: میزان ۲۱۰ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه برای درآمدهای کشور دیده شده است که پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال نتوانیم تمام این مبلغ را بصرای درآمدهای کشور استحصال و کسب کنیم، بنابراین باید در پایان نیمه سال، برنامه‌های خود را نسبت به زمان باقی‌مانده سال جاری مشخص کنیم. وی ادامه داد: مجرب‌ان معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور توانایی دارند که از مکانیزم تخفیف در قانون بودجه استفاده کنند اما با توجه به قانون بودجه سال ۹۲، امکان استفاده بیش از ۱۰ درصد افزایش قیمت طرح‌های عمرانی وجود ندارد و این مسأله باعث می‌شود که اگر بخواهیم طرح‌های با اولویت ویژه را از محل کاهش اعتبار طرح‌های دیگر افزایش دهیم، این امکان تا سطح بیش از ۱۰ درصد میسر نباشد که این میزان نیز تأثیرگذاری خاصی در روال کارها نخواهد داشت و از این رو برای رفع این مشکل در لایحه بودجه اصلاحی، اقداماتی صورت

وی با تأکید بر لزوم تسریع در اتمام پروژه‌های ناتمام خاطر نشان کرد: تاکنون بیش از ۲ هزار طرح ناتمام در کشور شناسایی شده است که دولت قصد دارد با کسب مجوزهای لازم و با در نظر گرفتن شرایط کشور که به دلیل کاهش درآمدها، هزینه‌های آن نیز کاهش یافته است، هرچه سریع‌تر از محل منابع موجود، طرح‌های ناتمام را تا پایان سال جاری و نهایتاً تا سال آینده به بهره‌برداری برساند.

نوبخت با اشاره به اقدامات صورت گرفته تصریح کرد: تاکنون چند مجوز برای افزایش منابع در ذیل سقف ۲۱۰ هزار میلیارد تومان پیشنهاد شده است که این اصلاحیه در اولین فرصت به مجلس شورای اسلامی

پارس جنوبی اولویت کاری وزارت نفت است

وزیر نفت گفت: در حال حاضر فازهای ۱۲، ۱۵، ۱۶ و ۱۸ و ۱۹ که مجموع آن‌ها نزدیک به ۱۷۰ میلیون متر مکعب در روز گاز می‌تواند برای ما حاصل شود را اولویت داده و اعلام کرده‌ام که فعلاً در مورد دیگر فازهای پارس جنوبی صحبت نمی‌کنم.

به گزارش «منافقه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نفت(MOP)، بیژن نامدار زنگنه که شامگاه دوشنبه (۴ شهریور) در این برنامه تلویزیونی اظهار داشت: شهید رجایی انسان خالصی بود، با مردم صداقت داشت و به‌طور شبانه‌روزی زحمت می‌کشید؛ واقعاً به مردم عشق داشت و با تمام وجود می‌خواست اعتدالی نظام جمهوری اسلامی را ببیند؛ شهید رجایی از تمام نیروها کمک می‌گرفت و واقعاً انسان دلسوزی برای نظام جمهوری اسلامی بود. وی با ذکر خاطره‌ای از دوران دولت شهید رجایی و باهنر افزود: در دوران رئیس‌جمهوری شهید رجایی با حدود ۲۸ سال سن معاون وزیر ارشاد بودم. در آن دوران روزی

نامه‌ای خدمت شهید رجایی فرستادم و در آن نامه، گزارش کار دولت را برای وی ارسال کردم. مدتی بعد، شهید رجایی پاسخ‌نامه را خود شخصاً برای من نوشت؛ در آن زمان بسیار برای من جالب بود که یک رئیس‌جمهور برای تشویق من، به‌طور مستقیم پاسخ‌نامه را داده است.

زنگنه برنامه‌های متعددی را برای اعتدالی صنعت نفت عنوان کرد که مهم‌ترین آن تسریع در تولید گاز از میدان مشترک گازی پارس جنوبی بود و در این زمینه اظهار داشت: در حال حاضر فازهای ۱۵، ۱۲ و ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ که مجموع آن‌ها نزدیک به ۱۷۰ میلیون متر مکعب در روز گاز می‌تواند برای ما حاصل شود را اولویت داده و اعلام کرده‌ام که فعلاً در مورد دیگر فازهای پارس جنوبی صحبت نمی‌کنم. به گفته وزیر نفت دولت یازدهم با بهره‌برداری از این فازها که معادل ۷ فاز استاندارد پارس جنوبی است، روزانه ۳۰۰ هزار بشکه معیانات گازی، ۲ میلیون تن گازمیع (ال-بی، جی)، ۲ میلیون تن اتان به تولید کشور اضافه

تحویل داده می‌شود تا همان‌طور که در برنامه‌های ۱۰۰ روزه نخست دولت بیان شد، بتوانیم یکی از کارهای مهم دولت که شفاف‌سازی قانون بودجه سال ۹۲ بوده است را قبل از ۲۰ شهریور به انجام برسانیم.

وی ضمن اشاره به برنامه‌های مربوط به گسترش صنایع مادر می‌یابد تا برحسب اولویت طرح‌ها از تخفیفات استفاده کند. اگر موانع موجود بر طرف شود قطعاً در تخصیص منابع به واحدهای مادر و طرح‌های زیربنایی مؤثر که مانند لوکوموتیو بتوانند واگن‌های مختلف را حمل‌کنند، طرح‌های با اهمیت را در اولویت اصلی قرار خواهیم داد. این اختیار در دولت وجود دارد اما ذکر آن به تفصیل در لایحه اصلاحی بودجه ۹۲ لازم نیست. همکاران بنده در حوزه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور این فرایند را انجام خواهند داد. وی با اشاره به تحرکات اخیر کشورهای غربی و عربی در خصوص سوریه خاطر نشان کرد: مسایل منطقه و به‌ویژه سوریه برای جمهوری اسلامی ایران اهمیت بالایی دارد و ایران به دقت تحولات منطقه و تصمیمات قدرت‌های بزرگ جهانی را در ارتباط با تأثیرگذاری در حوادث سوریه رصد خواهد کرد و در این راستا مواضع صریح و حق‌طلبانه نظام جمهوری اسلامی ایران نسبت به پدیده‌ها و رخدادهای سوریه توسط وزیر امور خارجه کشورمان از طریق رسانه‌های جمعی به اطلاع همگان خواهد رسید.

ایجاد این قابلیت در قراردادهای ایجاد شود که در درجه نخست در میدان‌های موجود که پیر شده‌اند این فازها به جای از دست رفتن، وارد شبکه انتقال گاز کشور شده و کمبدهای ماس را به‌طور کامل جبران می‌کند.

وزیر نفت درباره گسترش روابط دیپلماتسی در شرایط دشوار کنونی خاطر نشان کرد: اگر چه وزارت نفت مسؤول دیپلماتسی کشور نیست اما معتقدم که صنعت نفت سهم بزرگی برای آسان شدن مذاکرات دیپلماتسی وزارت امور خارجه در دنیا دارد، تا مادامی که تولید نفت و گاز ما افزایش قابل توجهی داشته باشد خواه ناخواه دنیا خواستار مذاکره با ما خواهد بود، بنابراین دو وزارت‌خانه نفت و امور خارجه باید دوشادوش یکدیگر به سمت جلو حرکت کنند. به گفته زنگنه، وزارت امور خارجه می‌تواند در گشایش برخی از بازارهای فروش نفت و بازاریابی به این صنعت کمک به سزایی داشته باشد.

تغییر در ساختار قراردادهای نفتی

وی در ارتباط با برنامه تغییر ساختار قراردادهای نفتی گفت: این تغییر باید با هدف



حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

با حضور وزیر ارتباطات

آغاز به کار مرکز بین‌المللی تبادل ترافیک اینترنت کشور

مرکز بین‌المللی تبادل ترافیک اینترنت کشور با هدف ارتقای کیفیت سرویس‌های مختلف اینترنتی، کاهش هزینه‌ها و مدیریت هرچه بهتر توزیع محتوای اینترنت داخلی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش مهر، مرکز بین‌المللی تبادل ترافیک اینترنت کشور (IXP)، با حضور محمود واعظی و وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات، معاونان این وزارت‌خانه و مسؤولان شرکت ارتباطات زیر ساخت آغاز به کار کرد.

با ایجاد این مرکز در نقاط مختلف کشور و مدیریت ترافیک داخلی در مراکز تبادل ترافیک اینترنتی، گردش ترافیک دیتا در شبکه داخلی محدود شده و ظرفیت قابل توجهی از شبکه فعلی زیر ساخت آزاد می‌شود.

این امر باعث جلوگیری از خروج ترافیک دیتای کشور از درگاه‌های بین‌المللی شده و افزایش کیفیت و سرعت دسترسی در خدمات محدود شده و ظرفیت قابل توجهی از شبکه فعلی زیر ساخت را در جریان ارتباطات به همراه خواهد داشت.

از جمله مزایای ایجاد مراکز تبادل ترافیک دیتا، امکان نظارت بر ترافیک ارتباطی میان اپراتورها و افزایش کیفیت و سرعت دسترسی خدمات خواهد بود. وزیر ارتباطات در این مراسم گفت: خدمات تلفن ثابت در کشور انحصاری است و باید یک فکر جدی برای آن کنیم. خدمات تلفن همراه نیز باید کاملاً براساس کیفیت سرویس و رقابتی باشد. محمود واعظی اظهار داشت: ایران باید در جایگاه اول اقتصادی، فن‌آوری و علمی در منطقه باشد. وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات افزود: با نگاهی به کشورهای توسعه‌یافته در می‌یابیم که ICT زیر ساخت و بستر اصلی توسعه تمام کشورهای پیشرفته بوده است.

وی گفت: با گردشی در اینترنت به این نتیجه خواهیم رسید که کشورها نمی‌توانند به اهداف بلندشان برسند، مگر این که زیرساخت ICT در آن‌ها مهیا شده باشد، پس ما برای رسیدن به اهداف ۱۴۰۴ راهی جز ICT نداریم. واعظی گفت: در سال‌های اخیر، وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات مورد بی‌مهری قرار گرفته است، اما با بیان این مطلب بنا ندارم که به گذشته برگردم. می‌خواهم از این نکته استفاده کنم و به همکاران بگویم که عقب هستیم خدمات ICT کنونی لایق این ملت نیست. وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات با اشاره به اشتغال بسیاری از جوانان و متخصصان ایرانی در شرکت‌های معتبر خارجی گفت: ما پول و تجربه نیاز داریم، اما مهم‌تر از آن این است که نیروی متخصص در کشور برای دولت و بخش خصوصی یک سرمایه عظیم است و باید تلاش کنیم که نیروهای تخصصی دارای مدرک دکتر و کارشناسی ارشد در پست‌های وزارت ارتباطات استفاده شوند. وی با بیان این که یکی از اهداف دولت روحانی اشتغال است گفت: یکی از عرصه‌هایی که دولت برای اشتغال روی آن حساب کرده ICT است، زیرا در این حوزه بنگاه‌های کوچک و متوسط به راحتی می‌توانند تشکیل شوند. در این عرصه بخش خصوصی راحت‌تر از بخش‌های دیگر می‌تواند با یکگرد و اشتغالی در سطح دیپلم و پایین‌تر ایجاد شود.

نوبت اول

آگهی مزایده بانک سپه

شماره ۱/۱۳۹۲

مدیریت شعب بانک سپه منطقه گیلان در نظر دارد تعدادی از املاک تملیکی مازاد بر نیاز خود به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت نقد یا نقد و اقساط به فروش رساند. علاقمندان جهت شرکت در مزایده عمومی می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۶/۶/۹۲ به مدیریت شعب بانک سپه منطقه واقع در شهر رشت -خ مطهری دایره پشتیبانی و خدمات مراجعه و برگ پیشنهادات را حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۲۶/۶/۹۲ نیز تحویل دایره یاد شده نمایند.

ردیف	شماره پلاک	نوع مالکیت و کاربری	متراژ		قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه فروش	آدرس	توضیحات
			اعیانی	عرصه				
۱	۱۸/۷۴	سر قفلی	۶۲ متر همکف ۲۲ متر بالکن	—	ریال ۸,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد	رشت -خ بیستون -محل سابقه شعبه بانک سپه بیستون	رضایت مالک به عهده خریدار است و با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۲	۱۵۶۳	تجاری	۲۹۱/۲۲	۱۷۱/۴۲	ریال ۳۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رشت -ر استه کاسه فروشان -محل سابق شعبه بانک سپه کاسه فروشان	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۳	۹۱/۹۰۵ مفروز از ۸۱	تجاری مسکونی	۲۲۷	۳۹۲/۵۰	ریال ۹,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رشت -بلوار امام رضا (ع) محل فعلی شعبه بانک سپه بلوار امام رضا (ع)	دارای یک واحد مسکونی و انباری بزرگ و با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۴	۳۸۳ و ۱۹/۶۲۳	تجاری مسکونی	۴۰۳/۵	۳۸۲	ریال ۵,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رستم آباد -بلوار امام خمینی (ره) محل فعلی شعبه بانک سپه رستم آباد	دارای دو واحد مسکونی می‌باشد وبا وضعیت موجود قابل واگذاری است
۵	۱/۳۵۹	تجاری مسکونی	۱۱۲۸/۵۹	۹۶۹/۳۰	ریال ۳۰,۰۸۹,۷۶۰,۰۰۰	تقدو اقساط	متجبل -بلوار امام خمینی (ره) محل فعلی شعبه بانک سپه متجبل	دارای سه واحد مسکونی می‌باشد که پس از کسر اصلاحیه ۹۳۷/۸۰ متر دارای عرصه می‌باشد وبا وضعیت موجود قابل واگذاری است
۶	۷/۴۶۷	مسکونی	۱۳۲/۶۲	—	ریال ۱,۱۹۳,۴۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	کوحصفهان -واحد مسکونی بالای شعبه بانک سپه کوحصفهان	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۷	۱۳۶۷/۱ بخش ۶ گیلان	تجاری	۲۲۳/۲	۱۲۴/۷۰	ریال ۱۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	بندر انزلی -خ استاد مطهری -محل سابق شعبه بانک سپه استاد مطهری انزلی	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۸	۵۰۶ مجزی شده از پلاک ۳۱۴	تجاری مسکونی	۳۵۷/۴۶	۱۲۱/۱۰	ریال ۷,۷۰۵,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	شفت -محل فعلی شعبه بانک سپه شفت	دارای دو واحد مسکونی می‌باشد وبا وضعیت موجود قابل واگذاری است
۹	۱۴/۱۰۵۰۱ مجزی شده از ۹۴۲۴	تجاری	۲۸۰/۳۳	—	ریال ۱۸,۲۹۶,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رشت - بلوار شهید بهشتی -محل فعلی شعبه بانک سپه شهید بهشتی	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۱۰	۴/۹۸۵ مجزی از پلاک ۵۶ و ۹۲۴ متصل بهم و ۴/۹۸۶ مجزی از پلاک ۵۶/۹۲۴ و ۹۲۴ و ۵۶	تجاری مسکونی	۷۶۱	۲۵۷/۵۰	ریال ۴,۲۸۲,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رودبار -پائین بازار -محل سابق شعبه بانک سپه رودبار	دارای ۲ واحد مسکونی می‌باشد وبا وضعیت موجود قابل واگذاری است
۱۱	۹۴۲۴ مجزی شده از ۹۴۲۴ سنگ اصلی ۱۴	مسکونی	۸۴/۵۱	—	ریال ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رشت -بلوار شهید بهشتی واحد مسکونی طبقه اول بالای شعبه بانک سپه	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۱۲	۱۴/۱۰۴۹۹ مجزی شده از ۹۴۲۴ سنگ اصلی ۱۴	مسکونی	۸۴/۵۱	—	ریال ۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رشت -بلوار شهید بهشتی واحد مسکونی طبقه دوم بالای شعبه بانک سپه	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۱۳	۱۴/۱۰۴۹۸ مجزی شده از ۹۴۲۴ سنگ اصلی ۱۴	مسکونی	۸۴/۵۱	—	ریال ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدو اقساط	رشت -بلوار شهید بهشتی واحد مسکونی طبقه سوم بالای شعبه بانک سپه	با وضعیت موجود قابل واگذاری است
۱۴	۲/۲۸ و ۲۹	سر قفلی	۶۹	—	ریال ۳,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	تقد	سنگر -خیابان امام خمینی (ره) جنب منبع آب	با وضعیت موجود قابل واگذاری است

کارشناس امور اجتماعی در گفت‌وگو با **مناقصه**

انقسمت‌یابی

تأمین اجتماعی به پیمانکاران و مناقصه‌گران اعتماد ندارد

تثانی کرده و بدون دادن حق بیمه لیست بیمه شدگان را رد کنند. وی ادامه داد: البته سازمان تأمین اجتماعی چند وقتی است که متوجه این اشکال شده و جلوی آن را گرفته است. این کارشناس امور اجتماعی اضافه کرد: هر چند این معضل حل شده است اما تبعات آن هنوز باقی است و پیمانکاران با آن دست به گریبان هستند. زیرا مدیران و کارفرمایان اغلب خودشان به دنبال کارهای بیمه نمی‌روند و کارمندان خود را می‌فرستند که گاهی اوقات آن‌ها نیز با کارمندان تأمین اجتماعی تثانی کرده و بدون واریز حق بیمه، لیست را رد می‌کردند به‌طوری که کارفرما اطلاع نداشت که این مسأله الان مشکل ساز شده است. مازیا میر گفت: این مشکل تا سال گذشته وجود داشت اما امروز این سیستم اصلاح شده است به نحوی که شعب بیمه، بدون دریافت پول ماه قبل، لیست م‌س‌ه جدید را قبول نمی‌کنند.

عضو انجمن مدیریت استراتژیک ایران تصریح کرد: اگر عملکرد سازمان تأمین اجتماعی شفاف باشد و نظارت درستی بر رفتار کارکنان این سازمان صورت گیرد و جلوی برخورد سلیقه‌ای با قوانین بیمه‌گرفته شود، قطعاً جلوی تثانی و سوءاستفاده در این سازمان گرفته خواهد شد.

نگاهی به مشکلات و معضلاتی که مازیا میر، کارشناس امور مناقصات در گفت‌وگو با روزنامه مناقصه‌مزایده بیان کرده و در شماره‌های متعدد این روزنامه منتشر شده است، نشان می‌دهد که سازمان تأمین اجتماعی آن‌گونه که شایسته است با پیمانکاران همکاری نداشته و به جای کمک به انجام هرچه بهتر امور، در روند کار آن‌ها کارشکنی می‌کند. به نظر می‌رسد گام اول برای سازماندهی بهتر امور و رفع چالش‌ها، شفاف‌سازی قوانین و مقررات سازمان تأمین اجتماعی و اطلاع‌رسانی درست و کامل آن‌ها به مناقصه‌گران و پیمانکاران است تا این گروه از فعالان اقتصادی با حقوق خود آشنا و آن را پیگیری کنند. گام بعدی برای بهبود شرایط، تجدیدنظر در سازوکار هیات‌های حل اختلاف تأمین اجتماعی است. به نفع تر کسب فعلی هیات‌های حل اختلاف که یک‌طرفه و به نفع سازمان تأمین اجتماعی است به هیچ‌وجه با منافع ملی کشور هم‌خوانی نداشته و باعث دل‌زدگی و سرخوردگی و زیان پیمانکاران و فعالان اقتصادی می‌شود. برای اصلاح هیات‌های حل اختلاف باید، ترکیب اعضای آن‌ها تغییر پیدا کند و افرادی با صلاحیت و برخوردار از اطلاعات و تخصصی حقوقی مرتبط با مناقصات و پیمان‌ها در آن‌ها عضویت داشته باشند. گام دیگری که باید در دستور کار قرار بگیرد، افزایش نظارت و کنترل نهادهای نظارتی بر این هیات‌های حل اختلاف است. نگاهی به اخبار مربوط به احکام دیوان عالی عدالت نقض احکام هیات‌های حل اختلاف تأمین اجتماعی است که این مسأله حاکی از وجود ضعف در عملکرد این هیات‌ها است. راهکار دیگر برای رفع چالش‌های پیمانکاران با تأمین اجتماعی، کنترل و رسیدگی دقیق مجلس و نهادهای نظارتی بر عملکرد این سازمان است.

به رد کردن لیست بیمه در شعب می‌داند و می‌گوید: برای تحویل لیست بیمه توسط پیمانکار، یک شعبه لیست را امضا می‌کند و سی دی را تحویل می‌گیرند و در دبیرخانه شماره می‌شود، اما یک شعبه دیگر بدون ثبت در دبیرخانه و امضا، لیست بیمه شدگان را تحویل می‌گیرد. عضو انجمن مدیریت استراتژیک ایران هم چنین وجود بوروکراسی طولانی و کاغذبازی در سازمان تأمین اجتماعی را مشکل دیگر کارفرمایان و پیمانکاران با این سازمان دانست و گفت: وقتی پیمانکاری بخواهد کارگران خود را بیمه کند، یک لیست طولانی با چندین امضا را به وی می‌دهند که باید چند روز وقت بگذارد تا همه امضاها را جمع کند. مازیا میر گفت: سازمان تأمین اجتماعی چندی پیش تبلیغات گسترده‌ای را به راه انداخت که براساس آن برای تسهیل فعالیت کارفرمایان، آن‌ها می‌توانند یک لیست سالانه برای بیمه بدهند که در آن تعداد کارمندان و مبلغ ثابت است، اما یک‌باره در زمان اجرا گفتند که زیرساخت‌های آن فراهم نشده است.

این کارشناس امور اجتماعی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به برخورد سلیقه‌ای کارشناسان تأمین اجتماعی در تعیین حق بیمه پیمانکاران گفت: برخی کارشناسان سازمان تأمین اجتماعی با برخورد سلیقه‌ای اگر یک جاقیمت لیست بالاتر باشد آن را قبول می‌کند و اگر یک‌جا در صد پروژه‌ها بالاتر باشد درصد بیمه از کل قرارداد را اعمال می‌کنند. وی اظهار داشت: اگر کارمندان تأمین اجتماعی در محاسبه حق بیمه اشتباهی کرده باشند دیگر هیچ پولی را به پیمانکار بازمی‌گردانند زیرا پیمانکار مفاح‌حساب را گرفته و رفته است. اما اگر تأمین اجتماعی طلب کار باشد این گونه نیست و اگر چند سال نیز بگذرد پیمانکار را پیدا کرده و طلب سازمان را به همراه جریمه می‌گیرند. حتی اگر به دلیل اشتباه کارشناس تأمین اجتماعی، پیمانکار حق بیمه کم‌تری را پرداخت کرده باشد، بعد از گذشت سال‌ها، باید ما به تفاوت آن پرداخت شود. این کارشناس امور اجتماعی در ادامه با اشاره به تخلف برخی کارمندان سازمان تأمین اجتماعی گفت: متأسفانه گاهی اوقات، کارمندان تأمین اجتماعی اقدام به سوءاستفاده و تثانی با پیمانکاران می‌کنند. به‌طوری که به راحتی در مبالغ جریمه‌ها و حق بیمه‌ها دست برده و آن را به نفع پیمانکاران متخلف تغییر می‌دهند و در حق سایر پیمانکاران اجحاف می‌کنند. عضو انجمن مدیریت استراتژیک ایران با انتقاد از سوءاستفاده برخی کارمندان تأمین اجتماعی گفت: اگر پیمانکاران و کارفرمایان با کارمندان شعب تأمین اجتماعی آشنا باشند می‌توانند



اقتصادی و توسعه کشور را فراهم می‌کنند.

مازیا میر در ادامه اظهارات خود، مقررات غیر عادلانه مانند چکاب اجباری سالانه را مورد توجه قرار داده و می‌گوید: کارگران باید سالانه حدود ۳۰ هزار تومان برای انجام معاینه پزشکی که سازمان تأمین اجتماعی مشخص کرده است پرداخت کنند. مازیا میر افزود: سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده است که براساس ماده ۹۰ قانون تأمین اجتماعی، کارگران باید آزمایشات دوره‌ای اجباری را انجام دهند و در صورتی که کارگران این آزمایشات را انجام ندهند و برای آن‌ها اتفاقی بیفتد، مسؤلیت آن به گردن کارفرما خواهد بود. عضو انجمن مدیریت استراتژیک ایران اضافه کرد: با وجود این که کارگران حق بیمه ماهانه خود را پرداخت می‌کنند اما برای این آزمایشات، داشتن دفترچه بیمه فایده‌ای ندارد و بیمه شدگان باید هزینه این آزمایشات را از جیب خود بپردازند زیرا تأمین اجتماعی هزینه آن را نمی‌پردازد.

وی خاطر نشان کرد: یک شبکه مافیایی از شرکت‌های خصوصی وابسته به تأمین اجتماعی شکل گرفته است که کارگران را به آزمایشگاه‌های فرستند و پول آن‌ها را می‌گیرند. وی اضافه کرد: هزینه ۳۰ هزار تومان مربوط به معاینه معمولی است و معمولاً یک نفر از هر ۳۰ نفر را به بهانه مشکل قلبی یا سایر مشکلات اساسی تر، مجبور به انجام آزمایشات پزشکی سنگین‌تر می‌کنند که این آزمایشات بار مالی هنگفتی را بر دوش کارگران می‌گذارد. این کارشناس امور اجتماعی نمونه دیگر برخورد سلیقه‌ای در تأمین اجتماعی را مربوط

تأمین اجتماعی سازمانی عریض و طویل است که امروزه به یکی از بزرگ‌ترین بنگاه‌های اقتصادی کشور تبدیل شده است. تأمین اجتماعی با اخذ حق بیمه‌های سرسام آور از بیمه شدگان، صاحب ثروت هنگفتی شده و صدها شرکت و واحد اقتصادی بزرگ را به مالکیت خود آورده است. همان‌طور که در ۳۳ گزارش پیشین روزنامه مناقصه مزایده در خصوص عملکرد سازمان تأمین اجتماعی مشاهده شد، این سازمان رویکردی منفی را در قبال مناقصه‌گران و پیمانکاران اجحاف‌های سازمان تأمین اجتماعی بر پیمانکاران و مناقصه‌گران این‌گونه برداشت شود که سازمان تأمین اجتماعی تنها با پیمانکاران مشکل دارد و مانند کشورهای سوسیالیستی نسبت به طبقات و گروه‌های اجتماعی پایین و ضعیف جامعه مثل کارگران، رویکرد مثبتی را در پیش گرفته است، اما نگاهی دقیق‌تر نشان می‌دهد که چنین برداشتی درست نیست و نزد سازمان تأمین اجتماعی همه محکوم هستند چه پیمانکار باشد و چه کارگر. نمونه عینی ظلم سازمان تأمین اجتماعی به کارگران را می‌توان در معاینه اجباری بیمه‌شدگان مشاهده کرد. اولین گزارش با عنوان "زورگیری تأمین اجتماعی از پیمانکاران" در ۲۹ مرداد در روزنامه مناقصه مزایده منتشر شد که طی آن، بخشی از مشکلات پیمانکاران با سازمان تأمین اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت. در دومین گزارش با عنوان "اجحاف هیات‌های حل اختلاف تأمین اجتماعی بر مناقصه‌گران" که در ۳۰ مرداد منتشر شد عملکرد هیات‌های حل اختلاف تأمین اجتماعی را مورد ازبایی قرار دادیم، در گزارش سوم نیز با عنوان "برخورد سلیقه‌ای تأمین اجتماعی با پیمانکاران" که تا تاریخ ۳۱ مرداد به موضوع داشت‌های سلیقه‌ای کارشناسان تأمین اجتماعی که اغلب به ضرر پیمانکاران است پرداخته شد. در بخش چهارم و پایانی این مجموعه گزارش‌ها که در شماره حاضر ارائه می‌شود، قسمت دیگری از مشکلات و چالش‌های پیمانکاران با سازمان تأمین اجتماعی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

مازیا میر، کارشناس امور مناقصات در گفت‌وگو با **مناقصه** با انتقاد از دید منفی سازمان تأمین اجتماعی به پیمانکاران، مناقصه‌گران و سایر فعالان اقتصادی گفت: سازمان تأمین اجتماعی به هیچ کارفرما و پیمانکاری اعتماد ندارد و به‌صورت غیرمنصفانه از آن‌ها پول می‌گیرد. وی با اشاره به پیآمدهای منفی این گونه اقدامات گفت: با این کارها تیشه به ریشه نظام زده می‌شود و آبروی نهادهای خدمتگزار خواهد رفت. این کارشناس امور اجتماعی در ادامه با انتقاد از انتخاب بانک رفاه به عنوان تأمک عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: تأمین اجتماعی، بانک رفاه را به عنوان بانک عامل مشخص کرده است و هیچ بانک و حساب بانکی دیگری را قبول ندارد؛ بنابراین کارفرمایان و پیمانکاران حتماً باید در بانک رفاه، افتتاح حساب داشته باشند. عضو انجمن بهره‌وری ایران با غیرمنطقی دانستن این تصمیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: متأسفانه تعدادی از کارشناسان

تأمین اجتماعی سازمانی عریض و طویل است که امروزه به یکی از بزرگ‌ترین بنگاه‌های اقتصادی کشور تبدیل شده است. تأمین اجتماعی با اخذ حق بیمه‌های سرسام آور از بیمه شدگان، صاحب ثروت هنگفتی شده و صدها شرکت و واحد اقتصادی بزرگ را به مالکیت خود آورده است. همان‌طور که در ۳۳ گزارش پیشین روزنامه مناقصه مزایده در خصوص عملکرد سازمان تأمین اجتماعی مشاهده شد، این سازمان رویکردی منفی را در قبال مناقصه‌گران و پیمانکاران اجحاف‌های سازمان تأمین اجتماعی بر پیمانکاران و مناقصه‌گران این‌گونه برداشت شود که سازمان تأمین اجتماعی تنها با پیمانکاران مشکل دارد و مانند کشورهای سوسیالیستی نسبت به طبقات و گروه‌های اجتماعی پایین و ضعیف جامعه مثل کارگران، رویکرد مثبتی را در پیش گرفته است، اما نگاهی دقیق‌تر نشان می‌دهد که چنین برداشتی درست نیست و نزد سازمان تأمین اجتماعی همه محکوم هستند چه پیمانکار باشد و چه کارگر. نمونه عینی ظلم سازمان تأمین اجتماعی به کارگران را می‌توان در معاینه اجباری بیمه‌شدگان مشاهده کرد. اولین گزارش با عنوان "زورگیری تأمین اجتماعی از پیمانکاران" در ۲۹ مرداد در روزنامه مناقصه مزایده منتشر شد که طی آن، بخشی از مشکلات پیمانکاران با سازمان تأمین اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت. در دومین گزارش با عنوان "اجحاف هیات‌های حل اختلاف تأمین اجتماعی بر مناقصه‌گران" که در ۳۰ مرداد منتشر شد عملکرد هیات‌های حل اختلاف تأمین اجتماعی را مورد ازبایی قرار دادیم، در گزارش سوم نیز با عنوان "برخورد سلیقه‌ای تأمین اجتماعی با پیمانکاران" که تا تاریخ ۳۱ مرداد به موضوع داشت‌های سلیقه‌ای کارشناسان تأمین اجتماعی که اغلب به ضرر پیمانکاران است پرداخته شد. در بخش چهارم و پایانی این مجموعه گزارش‌ها که در شماره حاضر ارائه می‌شود، قسمت دیگری از مشکلات و چالش‌های پیمانکاران با سازمان تأمین اجتماعی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

مازیا میر، کارشناس امور مناقصات در گفت‌وگو با **مناقصه** با انتقاد از دید منفی سازمان تأمین اجتماعی به پیمانکاران، مناقصه‌گران و سایر فعالان اقتصادی گفت: سازمان تأمین اجتماعی به هیچ کارفرما و پیمانکاری اعتماد ندارد و به‌صورت غیرمنصفانه از آن‌ها پول می‌گیرد. وی با اشاره به پیآمدهای منفی این گونه اقدامات گفت: با این کارها تیشه به ریشه نظام زده می‌شود و آبروی نهادهای خدمتگزار خواهد رفت. این کارشناس امور اجتماعی در ادامه با انتقاد از انتخاب بانک رفاه به عنوان تأمک عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: تأمین اجتماعی، بانک رفاه را به عنوان بانک عامل مشخص کرده است و هیچ بانک و حساب بانکی دیگری را قبول ندارد؛ بنابراین کارفرمایان و پیمانکاران حتماً باید در بانک رفاه، افتتاح حساب داشته باشند. عضو انجمن بهره‌وری ایران با غیرمنطقی دانستن این تصمیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: متأسفانه تعدادی از کارشناسان

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹/۹۲/د ۵۹۱ متهم حسین تنها فرزند نادعلی به اتهام ترک انفاق حسب شکایت صدیقہ اسماعیلی فرزند مقصود تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۹ دایراری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ تهران حاضر شود این آگهی به طبق ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۲۷/م الف دادیار شعبه ۹ دادرای ناحیه ۱۸ تهران (مطهری)

۹۸۲۳/م الف بازپرس شعبه ۱ دادرای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۲/ب ۱۰۲/ع عباس داریوشی به اتهام خیانت رد امانت تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۶ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ تهران حاضر شود این آگهی به طبق ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۲۸/م الف بازپرس شعبه ۶ دادرای ناحیه ۱۸ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ب ۱۲/۷۲۱/۹۱۰ متهم محسن کرمانی و سیمین دخت محسنی نژاد به اتهام مشارکت رد جعل و استفاده را سند مجعول حسب شکایت مجید صفایی فرزند

اسدالله تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۱۲ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳ تهران حاضر شود این آگهی به تجویز ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۲۹/م الف بازپرس شعبه ۱۲ دادرای ناحیه ۳ تهران (ونک)

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ب ۱۲/۲۹/۹۲۰ متهم مهدی نوری و حمید باقری به اتهام مشارکت در سرقت حسب شکایت مهرداد ملک زاده دیرین فرزند عزیزتحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۱۲ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳ تهران حاضر شود این آگهی به تجویز ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۳۰/م الف بازپرس شعبه ۱۲ دادرای ناحیه ۳ تهران (ونک)

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ب ۱/۳۷۹/۹۱۰ متهم حسین جاندرمیان به اتهام فعالیت و عضو گیری در شرکت هرمی گلد کوئیست حسب شکایت لیلا سادات بلندی زگلوجه تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۱ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران حاضر شود این آگهی به استناد ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۲۳/م الف بازپرس شعبه ۱ دادرای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ب ۱/۷۵۸/۹۰۰ متهم امیر وفادوست و حسین زرقانی و قاسم شیر خانی به اتهام فعالیت و عضو گیری در شرکت هرمی گلد کوئیست حسب شکایت امیر محبوبی زاده و غیره تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۱ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران حاضر شود این آگهی به استناد ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۲۴/م الف بازپرس شعبه ۱ دادرای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ب ۱/۸۱۷۲/۸۹۱ متهم فریبرز کشاورز و شمس پور مناف به اتهام فعالیت و عضو گیری در شرکت هرمی گلد کوئیست حسب شکایت کمال الدین ادیب زاده تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۱ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران حاضر شود این آگهی به استناد ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۳۵/م الف بازپرس شعبه ۱ دادرای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ب ۱/۸۲۸۲/۸۹۲ متهم حسن یحیی پور به اتهام فعالیت و عضو گیری در شرکت هرمی گلد کوئیست حسب شکایت مهدی بابا و مجید و مهدی فروزان فر تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود به اتهام فوق ظرف ۱ ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۱ بازپرسی دادرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران حاضر شود این آگهی به استناد ماده ۱۱۵ ق آ د ک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد

۹۸۲۶/م الف بازپرس شعبه ۱ دادرای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی تجدید مزایه عمومی

نوبت اول

شماره ۲-۹۲

۱-مزایده‌گزار: سازمان قطار شهری تبریز و حومه به نشانی تبریز- بلوار ۲۹ بهمن تلفن: ۸-۱-۳۲۹۰۰۰۱-۳۲۹۰۰۴۱۱ فاکس ۳۲۹۰۰۶۶-۴۱۱
۲-موضوع مزایده: عبارت است از فروش و واگذاری واحدهای خدماتی و قطعات زمین با کاربری مسکونی به شرح ذیل:

ردیف	شماره واحد	کاربری	مساحت مترمربع	جز: پلاک ثبتی	قیمت پایه کارشناسی هر مترمربع ریال	قیمت کل (پایه) ریال	مبلغ تضمین شرکت در مزایده ریال	ملاحظات
۱	۵	خدماتی	۶۳/۵	پلاک ۴۸۹۷ فرعی از ۸۹۹۹	۳۴۰۰۰۰۰۰	۲,۱۵۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰	ملحقات
۲	۷	خدماتی	۷۶/۷	پلاک ۴۸۹۸ فرعی از ۸۹۹۹	۳۲۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۴,۴۰۰,۰۰۰	۱۲۳,۰۰۰,۰۰۰	تعداد ۵ واحد خدماتی واقع در میدان منظریه مجتمع شهیدیه تبریز دارای سند مالکیت شش دانگ
۳	۸	خدماتی	۸۲	پلاک ۴۸۹۹ فرعی از ۸۹۹۹	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۶,۰۰۰,۰۰۰	
۴	۹	خدماتی	۷۳/۷	پلاک ۴۹۰۰ فرعی از ۸۹۹۹	۳۲۵۰۰,۰۰۰	۲,۳۹۵,۲۵۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	
۵	۱۵	خدماتی	۸۱/۸	پلاک ۴۹۰۱ فرعی از ۸۹۹۹	۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۱۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۰۰۰,۰۰۰	

ردیف	شماره قطعه زمین	کاربری	مساحت مترمربع	جز: پلاک ثبتی	قیمت پایه کارشناسی هر مترمربع ریال	قیمت کل هر قطعه (پایه) ریال	مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر قطعه ریال	ملاحظات
۶	۱ الی ۳	مسکونی	هر کدام ۳۰۵	پلاک ۱/۹۸۷ بخش ۹ تبریز	۱۳۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	
۷	۸۹ الی ۹۵	مسکونی	هر کدام ۱۸۰	پلاک ۱/۹۸۷ بخش ۹ تبریز	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰	تعداد ۱۸ قطعه مسکونی واقع در شهرک فرزداران تفکیکی از پلاک ۱/۹۸۷ تبریز بخش ۹ تبریز (قطعات دادگستری) دارای قرارداد واگذاری
۸	۹۶	مسکونی	۱۶۹/۸۹	پلاک ۱/۹۸۷ بخش ۹ تبریز	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۳۸,۶۸۰,۰۰۰	۱۰۲,۰۰۰,۰۰۰	
۹	۱۵۰ الی ۱۵۴	مسکونی	هر کدام ۳۷۵	پلاک ۱/۹۸۷ بخش ۹ تبریز	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۶,۲۵۰,۰۰۰	
۱۰	۱۵۵	مسکونی	۴۰۰	پلاک ۱/۹۸۷ بخش ۹ تبریز	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	
۱۱	۱۵۶	مسکونی	۳۷۷/۹	پلاک ۱/۹۸۷ بخش ۹ تبریز	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۳۴,۸۰۰,۰۰۰	۲۲۷,۰۰۰,۰۰۰	

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

تضمین شرکت در مزایده مطابق ارائه الیه شده در جداول بند دو میباشد که باید به یکی از شکلهای ذیل بنفع سازمان قطار شهری تبریز و حومه ارائه گردد:

- رسید بانکی واریزی به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۰۶ نزد بانک شهر شعبه اطباء تبریز بنام سازمان قطار شهری تبریز
- چک تضمین بانکی
- ضمانت‌نامه بانکی

۴- قیمت پایه کارشناسی برای موضوع مزایده مطابق اطلاعات جداول بند دو میبایند.

۵- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، محل تحویل و گشایش پیشنهاده‌ها:

از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که داوطلب شرکت در مزایده میباشند دعوت می شود پس از تاریخ درج آگهی دوم به مدت ۱۵ روز جهت دریافت اسناد مزایده با بد دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰۰,۰۰۰ ریال واریزی به حساب جاری ۹۱۰۰۶۵ بنام سازمان قطار شهری تبریز نزد بانک سپه شعبه ۲۹ بهمن تبریز

(این مبلغ غیر قابل استرداد می‌باشد) به نشانی ذیل مراجعه نمایند:

تبریز - بلوار ۲۹ بهمن، سازمان قطار شهری تبریز و حومه - امور بازرگانی تلفن: ۸-۱-۳۲۹۰۰۰۱-۴۱۱ فاکس ۳۲۹۰۰۶۶-۴۱۱

■ شرکت کنندگان در مزایده باید پیشنهادهای خود را تا ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۷/۷۲۷ به دبیر خانه سازمان تحویل نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۵ همان روز در اتاق کمیسیون گشایش و رسیدگی خواهد شد.

(به پیشنهادها فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر فوق واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد)

ضمناً آگهی مزایده در سایت سازمان به نشانی www.tabrizmetro.ir موجود میبایند و هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

سازمان قطار شهری تبریز و حومه

ضرورت و نقش آموزش در بهسازی منابع انسانی در سازمان ها (فصل دوم) **بهنگام سازی دانش و توان نیروی انسانی در سازمان**

شالوده افزایش بهره‌وری در سازمان‌ها مستلزم تأکید بر نیروی انسانی از نظر کیفی و ممانعت از ناهنگام شدن افراد در حرفه‌شان است. بنا به تعریف، ناهنگامی در حرفه عبارت است از تقلیل کارایی در انجام کار در طول زمان و بالاخره فقدان دانش یا مهارت نوین است. این مسأله باعث می‌شود که فرد به دلایل مختلف از لحاظ حرفه‌ای فرسوده شود و قادر به انجام وظایف و تکالیف سازمانی نباشد. اگر چه تمامی عوامل ایجادکننده ناهنگامی در حرفه را نمی‌توان از طریق آموزش بر طرف ساخت، اما بدون شک آموزش ضمن خدمت کارکنان از طریق بهسازی و نوسازی دانش و توانایی افراد، نقش مهمی در بهنگام‌سازی آنان دارد.

کمک به تغییر و تحولات سازمانی:

تغییر و تحولاتی که در محیط سازمان به‌وقوع می‌پیوندد، عمدتاً مستلزم آماده‌سازی پرسنل و نیروی انسانی است. نکته اساسی در ارتباط با تغییرات سازمانی، مقاومت کارکنان در مقابل آن است. کارکنان سازمان‌ها ممکن است به دلایل مختلفی نظیر دل‌مشغولی اطلاعاتی، نگرانی درباره سراره موفقیت، مقام و وضعیت مالی خود در وضعیت جدید، نگرانی درباره ناتوانی در انجام وظایف، و دلایل متعدد دیگر در مقابل تغییرات مقاومت کنند. به این دلیل به غیر از تدابیر دیگر نظیر مشارکت کارکنان در برنامه‌ریزی تغییر و ... آموزش و توجیه پرسنل نیز نقش بسیار مهمی را در موفقیت تغییرات ایفا می‌کند. بنابراین از جمله مهم‌ترین وظایف آموزش ضمن خدمت در سازمان‌ها، کمک به تغییرات سازمانی است.

انطباق با شرایط، اوضاع و احوال اجتماعی:

تمامی سازمان‌های معاصر در محیطی فعالیت می‌کنند که از لحاظ فرهنگی دارای ارزش‌ها و ایدئولوژی ویژه‌ای هستند. موفقیت بسیاری از آن‌ها در گروی شناخت این چگونگی اجتماعی و انطباق بهینه با آن است. محیط اجتماعی سازمان‌ها که می‌توان آن را فراسیستم اجتماعی در عین حال حوزه عمل و میدان فعالیت سازمان‌ها را تا حدود زیادی تعیین می‌کند، دانست. بنابراین شناخت این فراسیستم و درک عمیق آن برای تمامی کارکنان سازمان‌ها خصوصاً مدیران و تصمیم‌گیرندگان سطوح عالی سازمان از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است.

تقویت روحیه همدلی و همکاری در بین کارکنان سازمان:

در حقیقت توفیق سازمان در دست‌یابی به اهداف تعیین شده تا حد زیادی تابع فضای اعتماد و تفاهم متقابل در محیط کار، افزایش میزان همکاری کارکنان با یکدیگر، افزایش میزان همکاری کارکنان با سرپرستان و مدیران و مهم‌تر از همه، ایجاد هماهنگی در نحوه انجام امور سازمان در واحدهای مختلف می‌باشد. به نظر می‌رسد یکی از راه‌های ایجاد هماهنگی و همدلی، استفاده‌از آموزش‌های ضمن خدمت می‌باشد که از یک‌سو زمینه تماس متقابل کارکنان با یکدیگر در محیط آموزشی را فراهم می‌سازد و از سوی دیگر و از طریق افزایش دانش و اطلاعات شغلی، برداشت‌ها و علایق حرفه‌ای تقریباً یکسانی را در آن‌ها ایجاد می‌کند.

آنچه قابل ذکر است این است که تأکید بر هر یک از اهداف نامبرده بر حسب شرایط و ویژگی‌های زمانی متفاوت خواهد بود. به این معنی که در شرایط خاص ممکن است بر برخی از این اهداف نسبت به سایر اهداف اهمیت بیش‌تری قابل شد.

دکتر مهدی شریعتمداری

در شماره قبل در بخش اول مقاله که روش‌های مدیریت و اجرای طرح‌های عمرانی بود، میحث «روش‌های نرخ‌گذاری و پرداخت در قراردادها» و بخشی از میحث «انواع قرارداد» از دیدگاه کارشناسان مختلف را خواندید.در ادامه مقاله با انواع قرارداد و ویژگی‌های هر یک آشنا شوید:

(الف) قرارداد طراحی- مناقصه- اجرا/روش سنتی /طراحی و اجرا به‌صورت مجزا:

در این روش که به‌طور سنتی در قراردادهای اجرایی مورد استفاده قرار می‌گیرد، کارفرما طراحی پروژه بر طبق نیازهای خویش به طراح واگذار کرده تا مجموعه‌ای از نقشه‌های مورد نیاز برای مناقصه و اجرای کار را تهیه کنند. کاستی‌ها و معایب بالقوه‌ای در رابطه با فرم قرارداد «طراحی- مناقصه- اجرا» وجود دارند از جمله این که زمان تکمیل کل پروژه به دلیل جدا بودن مراحل طراحی و اجرا، طولانی می‌شود. به علاوه طراحی‌های انجام شده ممکن است با قابلیت‌های فنی پیمانکار اجرایی مطابقت نداشته باشد. به همین دلیل موقعی که بخش قابل توجهی از تأمین مالی پروژه از طریق وام باشد، این روش مورد قبول وام‌دهندگان نخواهد بود.

(ب) پیمانکاری مدیریت (Management contracting)

پیمانکاری مدیریت رویکردی نسبتاً جدید است که به در اختیار گرفتن یک پیمانکار که نقش او هماهنگی و مدیریت پروژه است مربوط می‌شود. این پیمانکار، مدیریت زمان، هزینه و کنترل کیفیت را بر عهده داشته و به منظور اجرای کار با تعدادی پیمانکار جزء قرارداد می‌بندد. در واقع پیمانکار مدیریت نقش مدیریتی کارفرما را در قراردادهای سنتی «طراحی- مناقصه- اجرا» ایفا کرده و بدین ترتیب وظایف و مسؤولیت‌های کارفرما را کاهش می‌دهد. در این روش:

Cost plus fee انجام می‌شود. کارهای اجرایی معمولاً به قسمت‌های کوچک‌تری تقسیم شده و رقابت زیادی در مناقصه ایجاد می‌شود.

برای هر قسمتی از کارها که به مناقصه می‌رود طراحی باید تکمیل شده باشد.

در این نوع قرارداد در مقایسه با روش طراحی و اجرا به‌صورت جداگانه، طراح در مراحل اولیه طراحی باید تصمیمات بیش‌تری اتخاذ کند.

(پ) قرارداد طراحی و مدیریت (Design and Managment contract): این رویکرد در واقع نوعی از قرارداد مدیریت

پیمان

کاربرد روش «کلید در دست» در پروژه‌های صنعتی (فصل دوم)

رقابت زیادر مناقصه در روش پیمانکاری مدیریت

حسن قاسمی اسکونی - محمد حسین صبیحی

کلی، هر عیب و نقصی که در محدوده تعریف شده کار حادث شود مسؤولیت پیمانکار خواهد بود.

استفاده از روش کلید در دست، درگیری کارفرما را در فرایند طراحی و اجرا در مقایسه با سایر روش‌های قراردادی به مقدار قابل ملاحظه‌ای کاهش داده و نقش او به‌طور عمده، مدیریت قرارداد و بسته به مفاد پیمان کلید در دست مرور و بنا تأیید کارهای طراحی خواهد بود.

تلفیق مسؤولیت‌های طراحی با اجرا، هم‌چنین امکان کاهش زمان کلی تکمیل پروژه یا به عبارتی اجرای سریع را میسر می‌سازد به علاوه با فراهم ساختن امکان طراحی و اجرای اقتصادی می‌توان هزینه‌های پروژه را کاهش داد.

در روش کلید در دست مرحله مناقصه از اهمیت زیادی برخوردار است. در این مرحله کارفرما بایستی نیرو و منابع زیادی را به‌منظور اطمینان از قابلیت‌های پیمانکاران و کیفیت طرح‌های پیشنهادی آن‌ها صرف کرده هم‌چنان که پیمانکار نیز بایستی وقت و انرژی زیادی برای تهیه پیشنهاد خود با اطمینان از این نظر که قابل اجرا بوده و قیمت پیشنهادی سودآور می‌باشد، مصرف دارد.

کارفرما ممکن است پیمان کلید در دست را فقط برای قسمت مشخصی از پروژه انتخاب کند که به‌عنوان «تیمه کلید در دست» معروف است. در واقع بسته به میزان کاری که کارفرما به‌صورت مستقیم توسط مشاورین یا پیمانکاران کلید در دست انجام می‌دهد، مقدار مسؤولیت کارفرما هم برای کاری که خود انجام می‌دهد و هم هماهنگی با وظایف پیمانکار کلید در دست افزایش می‌یابد. این نوع قرارداد متضمن موارد زیر خواهد بود:

درخواست‌ها در این روش ممکن است به‌صورت یک قلم یا فهرست بهایی باشد. در مراحل اولیه طراحی بایستی مشخصات فنی کامل و روشنی تهیه شود. کارفرما در بدو امر از نظر فنی و قراردادی، نیازها و الزامات خود را مشخص می‌کند. بعد از انعقاد قرارداد معمولاً کارفرما در بحث‌ها و



می‌باشد که طراحی تفصیلی را مستقیماً بر عهده پیمانکار گذاشته، بنابراین مشابَهت‌های زیر را با قراردادهای طراحی- ساخت خواهد داشت:

کارفرما فقط یک قرارداد منعقد می‌کند.

مدیریت طراحی و اجرا به‌صورت یک‌پارچه انجام می‌گیرد.

در مراحل نخستین طراحی و اجرا، زمان اجرای پروژه کاهش می‌یابد.

احتمال قابل اجرا بودن طراحی‌ها، هر چه بیش‌تر افزایش می‌یابد و در عین حال تفاوت‌های ذیل را بایسن قراردادهای طراحی و مدیریت با طراحی- ساخت خواهیم داشت:

نخوه پرداخت‌ها، مشابه قراردادهای مدیریت می‌باشد.

کارفرما کنترل بیش‌تری بر روند اجرای کارها خواهد داشت ولی کم‌تر در خصوص کارهای فنی متعهد است.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

(د) قرارداد دستمزدی (fee contracting): پیمانکار مسؤولیت کارهای اجرایی، انجام خدمات مدیریتی (به‌طور عمده قبل از اجرا) تهیه اطلاعات مورد نیاز) طراحی (Design input) و بعضی مواقع مدیریت فرایند طراحی را بر عهده خواهد داشت. در این نوع قرارداد: پرداخت به‌صورت هزینه به علاوه دستمزدی بابت مدیریت خواهد بود.

طراح و متروورها را کارفرما انتخاب می‌کند. هزینه کل پروژه در حین کارهای طراحی و اجرا مشخص می‌شود.

در این روش انعقاد قراردادهای دست دوم بسیار معمول می‌باشد.

(ز) روش «ساخت- بهره‌برداری- انتقال»

(Build- operate- transfer):

روش قراردادی Bot عبارت از این است که امتیاز توسعه و بهره‌برداری از یک پروژه بخش دولتی برای مدتی مشخص به یک شرکت تحت عنوان (project development company) مدیریت با طراحی- ساخت خواهیم داشت: نخوه پرداخت‌ها، مشابه قراردادهای مدیریت می‌باشد.

کارفرما کنترل بیش‌تری بر روند اجرای کارها خواهد داشت ولی کم‌تر در خصوص کارهای فنی متعهد است.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

پیمانکار طراحی و مدیریت کار اجرایی انجام نمی‌دهد و ریسک اجرایی خیلی کم‌تری را می‌پذیرد.

تغییرات در این نوع قرارداد ساده‌تر انجام گرفته و مذاکره در مورد تغییر قیمت‌ها عادلانه‌تر برگزار می‌شود.

ارتباط کارفرما با پیمانکار طراحی و مدیریت بیش‌تر تخصصی (حرفه‌ای) و مشارکتی است.

یک مرحله‌ای

۱- مناقصه گذار: شهرداری محمدیه

۲- موضوع مناقصه: پروژه ساماندهی گلزار شهدای گمنام بر اساس فهرست بهای ابنیه سال ۹۲

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آگهی مناقصه نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۱ امور مالی شهرداری محمدیه

۴- مبلغ سپرده: ۸۵۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و باقیش واریزی نزد بانک ملی شعبه محمدیه به شماره حساب ۳۱۰۰۰۳۳۳۱۰۰۱

۵- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردد سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- مدت و محل ارائه پیشنهادات: از تاریخ نشر آگهی مناقصه نوبت دوم به مدت ده روز، محل تحویل اسناد، دبیر خانه شهرداری محمدیه

۹- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

ابرج زاهد پور- شهردار محمدیه

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه

شهرداری ماهدشت در نظر دارد باستناد مجوز شماره ۹۱/۱۵۵۳/۱۱ مورخ ۹۱/۱۲/۲۱ شورای اسلامی شهر از طریق مناقصه عمومی نسبت به رفت و روب، جمع آوری، بارگیری و حمل (تا محل دفن) زباله و نخاله های معابر سطح شهر با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق پیمانکاران واجد شرایط که دارای:

۱- اساسنامه و اسناد ثبت شرکت

۲- گواهی صلاحیت پیمانکاری امور خدماتی از اداره کار و امور اجتماعی

۳- شناسه اقتصادی از سازمان امور مالیاتی

۴- حداقل دو سال تجربه در این زمینه باشد اقدام نماید.

لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه و آگاهی از شرایط مناقصه از تاریخ ۱۳۹۲/۰۶/۰۳ لغایت ۱۳۹۲/۰۶/۱۴ با در دست داشتن اصل و رونوشت اسناد یاد شده به واحد امور قرارداد و پیمانهای شهرداری ماهدشت (استان البرز) مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۴-۳۷۳۰۶۷۲۲-۰۲۶ تماس حاصل فرمایید.

ضمناً:

الف) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ب) هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شهرداری ماهدشت

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

آگهی مزایه عمومی

۱) **دستگاه مزایده گزار:** دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درماتی شهید بهشتی

۲) **موضوع مزایده:** واگذاری استیجاری مکان بوفه مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کودکان مفید

۳) **مبلغ سپرده شرکت در مزایده:** ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (معادل یک میلیون تومان) به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی

۴) **محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** تهران- بزرگراه شهید چمران، ولنجک، خیابان یمن، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درماتی شهید بهشتی، ساختمان شماره (۱) ستاد، طبقه دوم، دبیر خانه مدیریت تشکیلات آموزش و بودجه برنامه های

۵) **مهلت دریافت اسناد:** ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت اول

۶) **شرکت کنندگان بایستی بابت هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۰۳-۹۹۹۰ به نام در آمد غیر قابل برداشت نزد بانک رفاه کارگران شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی کد ۱۹۶ واریز و رسید آن را همراه با معرفی نامه کتبی ارایه نمایند.**

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درماتی شهید بهشتی

م/ الف و ۲۲۸۹

نوبت دوم

آگهی مزایه

شماره ۵۸۲/۵/۹۲

نوبت دوم

آگهی مزایه

شماره ۵۸۲/۵/۹۲

شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران در نظر دارد کالای خارج از رده مشروحه ذیل مستقر در تهران را از طریق مزایده عمومی و در یک گروه جداگانه به فروش برساند.

ردیف	شرح کالا	تعداد/مقدار	واحد	قیمت پایه کارشناسی (به ریال)
گروه ۱	ضایعات فلزی و غیر فلزی	حدود ۱۸۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلوگرم ۹,۱۰۰

علاقمندان شرکت در مزایده می توانند ضمن حواله /واریز مبلغ یکصد هزار (۱۰۰,۰۰۰) ریال به حساب جاری شماره ۱۳۱۰۳۹۴۳۱ این شرکت نزد بانک تجارت شعبه سپهبد قرنی تهران کد ۲۰۹- باجه کالا و همراه داشتن رسید بانکی مربوطه از تاریخ نشر این آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۹ باستثنای روزهای پنجشنبه و تعطیلات رسمی جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده، بازدید و ارائه پیشنهاد در تهران به نشانی: خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به پل کریمخان زند، نیش خیابان شهید کلانتری، پلاک ۲۲۶، شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران، طبقه دوم، اتاق ۲۲۵، اداره فروش کالا مراجعه نمایند.

(تلفن تماس در تهران: ۰۲۱-۸۲۰۱۵۶۶۳ و ۰۲۱-۸۲۰۱۵۵۳۲)

Email: info@kalanaft.com www.Kalanaft.com

روابط عمومی شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران

م/ الف و ۲۳۵۵

مرگ ۸۳+۶ تن در حوادث رانندگی در ۴ ماه



سازمان پزشکی قانونی ی‌ا اعلام کاهش ۱۹/۳ درصدی فوتی‌های حوادث رانندگی در تیر از مرگ ۶۰۸۳ تن در حوادث رانندگی در ۴ ماه خیر داد. به گزارش «منافصه‌مزایده»، براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی، در ۴ ماهه نخست امسال ۶۰۸۳ تن در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۴۶۶۰ تن مرد و ۱۴۲۳ تن دیگر زن بودند. در ۴ ماهه نخست امسال استان‌های فارس با ۵۵۶، خراسان رضوی با ۴۵۲ و استان تهران با ۴۲۳ مورد بیش‌ترین و استان‌های ایلام با ۴۶، کهگیلویه و بویراحمد با ۶۷ و یزد با ۷۳ مورد کم‌ترین تلفات ناشی از حوادث رانندگی را داشتند. از کل تلفات حوادث رانندگی ۴ ماهه امسال ۳۹۱۹ تن در جاده‌های برون‌شهری، ۱۶۴۵ تن در مسیرهای درون شهری، ۴۸۶ تن در مسیرهای روستایی و ۲۳ تن در مسیرهای نامعلوم جان باخته‌اند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان سینمایی گفت: آیا واقعا در سازمان صدا وسیما ۳۰۰ پست رسمی نیاز است یا باید آن را کوچک کرد؟ باید ساختارها را در همه معاونت‌ها کوچک و از نیروهای کارآزموده استفاده کنیم. به گزارش ایلمنا علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان سینمایی با اشاره به این مطلب که رسالت همه ما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی رسالتی بسیار بزرگ و در عین حال افتخارآمیز است، گفت: وظیفه ارتقای سطح فرهنگ در کشور و تقویت ارزش‌های اسلامی و انقلابی تنها برعهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیست و دهدها نهاد دولتی، عمومی و غیر دولتی وجود دارد که همه آن‌ها به نحوی در این رسالت بزرگ مشارکت دارند.وی با اشاره به این‌که حوزه‌های علمیه، وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، سازمان تبلیغات اسلامی و نهادهایی در بخش خصوصی همه در ارتقای فرهنگ و علم در کشور نقش دارند، ادامه داد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان یکی از وزارت‌خانه‌های حاکمیتی در بسترسازی و ایجاد زمینه مناسب برای فعالیت همه نهادهای مرتبط مسؤول است. جنتی گفت: ما باید برای هر مجوزی که صادر می‌کنیم فکر کنیم و بعد بای آن مجوز بمانیم. این نیست که برای یک فیلم مجوز صادر کنیم و بعد با حضور گروه فشار و سروصدای آن‌ها مجبور به باطل کردن آن مجوز باشیم. اگر اقرار باشد در سینما یک فیلم به تفکر و آرمان‌های جامعه لطمه بزند فرقی نمی‌دند که در سینما یا شبکه نمایش خانگی ساخته شود. باید نگاه یکسانی در زمینه تولید فیلم به‌وجود آید.

در مراسم تجلیل از ایرج خواجه‌امیری

محمدرضا شجریان: صدای ایرج متر و معیار است

محمدرضا شجریان گفت: صدای ایرج در تاریخ آواز خوانی ما یک متر و معیار است و هر کس بخواهد در بالاترین حد هنجره، صدایی را مثال بزند می‌گوید، صدایش صدای ایرج است. به گزارش ایسنا، شجریان که در در مراسم تجلیل از ایرج خواجه‌امیری سخن می‌گفت، افزود: جای تقدیر دارد که از هنرمندان پیشگام قدرت‌دانی می‌کنیم. وظیفه من بود هنگامی که شنیدم دوستان قصد دارند برای ایرج بزرگداشت بگیرند یا افتخار بگوین من نیز شرکت می‌کنم و در کنار این عزیز بزرگوار هستم. وی افزود: آن موقع که نوجوان بودم ایشان در اوج قدرت آواز خواندن بود. گاهی صحبت درباره تعریف و نیکی می‌شود، نمونه‌اش این که امشب مانند ۲۰ سالگی‌اش می‌بود. صدای قوی آن ۱۰، ۱۰، ۱۲۰ سالگی که انسان تنش سالم باشد، می‌تواند نمود داشته باشد، به شرط این‌که بدنش توانایی این را داشته باشد که از پس این آواز خواندن برآید.

دوران نشریات اختصاصی طنز به پایان رسیده‌است

نشست محفل طنز با حضور طنزپردازان کشور هم‌چون ابوالفضل زروبی نصر آباد، ناصر فیض و... در حوزه هنری برگزار شد. به گزارش پایگاه حوزه هنری در این نشست طنزپردازان در رابطه با انتشار مجله اختصاصی طنز سخن گفتند و به بحث و گفت‌وگو پرداختند. اسماعیل امینی مدرس طنز، نویسنده و شاعر با اشاره به این‌که نشریه مستقل طنز در این دوران مورد اقبال واقع نمی‌شود، گفت: اگر کسی در رسانه‌ها قصد دارد به طنز بهی‌ر دزد باید بخشی از یک روزنامه و یا مجله را به این‌ موضوع اختصاص دهد چراکه دوران نشریات اختصاصی طنز به پایان رسیده‌است. وی تصریح کرد: فضای طنز رسانه‌ای، فضای ابتذال در طنز است و این امر از فراوانی نشریاتی هم‌چون sms و "پن" قابل مشاهده است. از این دست نشریات متأسفانه در رسانه‌های مکتوب بسیار است و چنین فضایی این اجازه را نمی‌دهد که نشریات طنز جدی بتوانند کار کنند و مخاطب خود را بیابند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازگانی: مریم عسگری ■ مدیر هنری: حمید یزدانی
رایانگازمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگاز سردبیر: mozayedeه@gmail.com
رایانگاز روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ رایانگاز تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
رایانگاز بازگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانگاز مشتری‌کین: eshterak@2rooznameh.com
توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافصه‌مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه‌در یک‌روزنامه

۸صفحه‌روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

برخورد ۳۴هزار راننده متخلف در گذرگاه عابران



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ راهش ۲۰درصدی تجاوز به گذرگاه عابر پیاده در پایتخت خبر داد. حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این‌که طرح تشدید برخورد با تجاوز به گذرگاه عابر پیاده آغاز شده است، گفت: بر این اساس با بیش از ۳۴ هزار راننده متخلف که به گذرگاه عابر پیاده تجاوز داشته‌اند، در هفته گذشته برخورد شد. وی با اعلام این‌که بر اساس آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی و اعلام پلیس، رانندگان در صورت مواجهه با چراغ زرد اگر وارد تقاطع نشده‌اند، باید برای توقف آماده شوند، افزود: متأسفانه هم‌چنان برخی رانندگان با دیدن چراغ زرد به جای آماده شدن برای توقف، سرعت خودروی خود را بیش‌تر کرده و تلاش می‌کنند تا از چراغ قرمز عبور کنند که بر این اساس در هفته گذشته با بیش از ۲۲۰۰ راننده متخلف برخورد و این رانندگان ضمن جریمه ۱۰۰ هزار تومانی، ۵نمره منفی دریافت کردند.

رئیس جدید سازمان غذا و دارو وعده‌داد

بازگشت دارو به قیمت قبل از گرانی‌ها

وزیر بهداشت: صبرم زیاد است، یک‌سال وقت می‌دهم



حال پرداخت است و پیش‌بینی می‌کنیم برای دریافت مابقی آن نیز مشکلی نباشد. رئیس سازمان غذا و دارو از بازگشت قیمت دارو به قبل از افزایش‌ها اشاره کرد و افزود: خانه بزرگی است که کاستی‌های بزرگی نیز دارد، اما متأسفانه از نگاه اعتباری و منابع در سخنی بوده‌است ولی مردم و مسؤولان انتظاری بیش‌تر از توان وزارت‌خانه دارند.

وی با بیان این‌مطلب که امیدوارم با کمک دوستان در سازمان، روسفید پیشگاه الهی و مردم باشیم، افزود:

رئیس‌جمهور و دولت با تمام وجود می‌خواهد به وزیر بهداشت کمک کند تا بتواند مشکلات را برطرف کند.

دیناروند با اعلام این‌که بخش عمده‌ای از کارها برای حل مشکلات در حوزه غذا و دارو انجام شده‌است، گفت: هدف کوتاه مدت ما این است که در سال ۹۲ آرامش را به حوزه دارو برگردانیم و این هدف بسیار مهمی است مردم نباید نگران تهیه دارو و قیمت آن باشند.

رئیس جدید سازمان غذا و دارو با تأکید بر این‌که دسترسی به دارو باید برای مردم آسان باشد، ادامه داد: در حوزه غذا و وضعیت مناسبی نداریم. در حالی که ایمنی و سلامت مواد و فرآورده‌های غذایی چون اثر فوری آن‌ها دیده نمی‌شود ممکن است در مورد آن‌ها غفلت بشود.

وی هم‌چنین به تأمین تجهیزات پزشکی به عنوان ابزار تأمین سلامت مردم و درمان اشاره کرد و افزود: هدف اول ما سلامت‌محوری است و نگاه اقتصادی در سازمان غذا و دارو نداریم.

ما هیچ کاری نمی‌کنیم که سلامت مردم به خطر بیفتد.

دیناروند تأکید کرد: ما ثابت را بر سازمان غذا و دارو حاکم می‌کنیم و شفاف‌سازی در دستور کار ما قرار دارد.

وی با انتقاد از تصمیم‌گیری‌های سلیقه‌ای و روزانه، اظهار داشت: هیچ کسی نمی‌تواند با سلیقه اعمال مدیریت کند.

دیناروند در حاشیه مراسم نیز از تخصیص ۲۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای حوزه دارو خبر داد و گفت: تاکنون ۷۰۰میلیارد آن در

سنگدل

دلی‌های سنگدل بر ما منوجه

عجب نبود اگر خارا منوجه

بسوجه تا بسوجه‌جانم دلت را

در آذر چوب‌تر تنها منوجه

سختی بزرگان

زیگموند فروید

■ از انسان متمصلن می‌خواهم که هر جا در طبیعت باز بیایی رویه رو می‌شود، به آن احترام بگذاری و تا آنجا که دستانت توانایی کار داشته باشند، آن را در آفرینش اشیا به کار بگیر. ■ اگر کسی را دوست دارم باید به گونه ای، شایسته آن باشد.



ماشین لباسشویی از نوع جیبی!

یک ماشین لباسشویی جیبی جدید می‌تواند زندگی مسافران و اعصابی کمب را با شستن لباس‌های آن‌ها تنها در ۵ دقیقه متحول کند. این کیسه‌ای لباسشویی ۴۱ پوندی موسوم به Scrubba می‌تواند به سادگی تی شرت، جوراب، لباس‌های زیر و حتی لباس‌های چین را در زمان سفر بشوید. این کیسه‌ای لباسشویی از یک ماده ضد آب ساخته شده و حاوی تخته‌ای لباسشویی منعطف هوشمند است که تمام کثیفی‌ها را از بین می‌برد. وزن کیسه Scrubba تنها ۱۸۰ گرم بوده و به اندازه جیبی و قابل تا کردن است.

در شهر

وقتی وزیر “سرمایه” رانمی‌بیند!

نخستین بار که ایده تأسیس بانک ویژه فرهنگیان مطرح شد، در اوج جنگ تحمیلی و در سال ۱۳۶۶ بود. همان زمان عده‌ای اعتقاد داشتند که برای تقویت بنیه مالی و ایجاد رفاه برای فرهنگیان و حفظ جایگاه آن‌ها به ویژه پس از بازنخستنگی، نباید نهادی اقتصادی پشتوانه این وزارت‌خانه باشد. همین ایده سرانجام در سال ۱۳۷۲ به نام نخست و صندوق ذخیره فرهنگیان تأسیس شد. تأسیس شد، بودجه گرفت، فرهنگیان بعضاً به اجبار عیشوش شدند. اما بعد از گذشت ۱۹ سال به جرأت می‌توان گفت این نهاد جایی در اقتصاد کشور ندارد. صندوق ذخیره فرهنگیان در مقاطعی سوده‌های خوبی تقسیم کرد. خودروی اقساطی به فرهنگیان، داد، بانک زد و شرکت بیمه خرید اما پس از حدود دو دهه فعالیت در کشور جایگاهش در سیستم سرمایه‌گذاری آن چنان که اوایل انتظار می‌رفت نیست. سهام‌داران صندوق ذخیره فرهنگیان، کارکنان رسمی و پیمانی آموزش و پرورش، دانشجویان متعهد خدمت دبیری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، تمام مؤسسان و پرسنل مدارس غیر انتفاعی و دانش‌آموزان اعلام می‌شوند. اما آن‌چه ما دیدیم این است که گروهی مدیر دولتی، با فرهنگ دولتی و پول و سرمایه قشر فرهنگی وارد عرصه اقتصادی شده‌اند و نتوانسته‌اند به انتظارات به حق فرهنگیان پاسخ دهند. مصطفی عینی این مدعابانک سرمایه‌است. بانکی که به عنوان هفتمین بانک خصوصی کشور از سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را آغاز کرده‌است که در سال ۱۳۹۲، رکورددار مطالبات معوق و سررسید گذشته در میان بانک‌های خصوصی کشور است و براساس آمارهای رسمی که مراد ماه ۹۲ اعلام شد، تا اردیبهشت ۹۲ بالغ بر ۱۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال مطالبات معوق، سررسید گذشته و مشکوک‌الوصول دارد که در این شاخص یکی از رکوردداران بانک‌های خصوصی است. نسبت مطالبات غیر جاری به تسهیلات اعطایی در بانک سرمایه نیز از ۳۴ درصد در اردیبهشت ۹۱ به ۲۷۷ درصد در اردیبهشت ۹۲ رسیده‌است. بانک سرمایه در طول مدت فعالیت خود تنها دو دوره در نظام پولی و بانکی کشور جایگاه داشت: نخست با آمدن سیدبهاءالدین حسینی هاشمی و دوم خرید سهام بانک توسط شرکت‌های مرتبط با شهرداری تهران. حسینی هاشمی تلاش بسیاری کرد، اما نتوانست با هیأت‌مدیره و سهام‌داران بانک مدارا کند و از بانک سرمایه خارج شد. به فاصله اندکی پس از آن، محمدباقر قلی‌باغ‌شهر در تهران توانست از بانک مرکزی مجوز مؤسسه اعتباری و سپس بانک شهر را بگیرد و بر همین اساس دیگر حضور در بانک سرمایه توجیهی برایش نداشت. آن‌هایی که کار بلد بودند رفتند و سرمایه‌ماد و سهام‌دار شدی که ۱۰ سال در پی مجوز بانک بود اما مدیرانش «بیزنس پلن» درستی نداشتند و در شرایطی که بازار بانکی کشور در حال رشد بود، آن‌ها مرتب در جاز دند. حال در نهایت تعجب علی‌اصغر قافی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش با یکی از خبرگزارای ما مصاحبه می‌کند و اعلام می‌کند تا تأسیس بانک فرهنگیان یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است چرا که این بانک می‌تواند سرمایه‌گذاری‌های بسیاری در دانش‌آموزی، کارمندی و موارد دیگر پرداخت می‌شود که این بانک با صندوق ذخیره می‌تواند پول آموزش و پرورش و فرهنگیان را در اختیار گرفته و چرخش آن را می‌تواند برای فرهنگیان در آمد زبای داشته باشد. این‌که سرپرست جدید آموزش و پرورش از فرهنگیان باسلیقه‌است، جای شک ندارد. اما خیلی عجیب است اگر ایشان از وجود صندوق ذخیره فرهنگیان، بانک سرمایه، بیمه معلم (که گفته می‌شود قرار است خدمات متنوع و ارزانی به فرهنگیان بدهد اما هنوز هم واحدهای رفاهی وزارت‌خانه به فرهنگیان شاغل و بازنشسته تا بیمه ایران بیمه‌نامه می‌فروشند!) و ده‌ها شرکت کوچک و بزرگ دیگر خبر نداشته باشند. آیا علی‌اصغر قافی نمی‌داند، رئیس هیأت امنای صندوق ذخیره است؟ آیا یوز از دارایی‌های صندوق ذخیره فرهنگیان بی اطلاع است؟ آیا نمی‌تواند مسؤولان گذشته و فعلی صندوق و بانک و بیمه را بابت عملکردشان بازخواست کند؟ نگارنده امیدوار است خبر اعلام شده از سوی سرپرست وزارت آموزش و پرورش دولت تدبیر و امید تنها سه‌ساعت پس دراشت با اشتباه یکی از خبرگزارهای ما بوده باشد.

نظر پورمحمدی در مورد پیوستن پزشکی قانونی و سازمان ثبت اسناد به وزارت دادگستری

وزیر دادگستری در مورد پیوستن سازمان ثبت و پزشکی قانونی و سازمان زندان‌ها به پورمحمدی توضیح داد. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در مراسم تودیع و معارفه خود به وزارت دادگستری در جمع خبرنگاران با پاسخ به این‌که آیا موافق پیوستن سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، پزشکی قانونی و سازمان زندان‌ها به وزارت دادگستری هستید یاخیر، گفت: این‌ا ریحه در دولت قبل بوده و مجلس آن را دوباره به دولت برگردانده‌است. البته قوه‌قضاییه ملاحظات و نظراتی دارد، تفسیرهای هم در گذشته مطرح بوده‌است. بنده نظر خاصی را ابراز نمی‌کنم. وی در مورد جابه‌جایی در معاونت‌ها گفت، رئیس و سرپرست دادگستری هستند و باید منتظر ماند. وزیر دادگستری کشورمان در مورد اجرای قانون دستبندهای الکترونیکی برای متهمان گفت: طرح بسیار خوبی است و موجب کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها می‌شود، ولی متأسفانه کسری بودجه داریم و در دولت قرار است لایحه بودجه ۹۲ اصلاح شود تا بتوانیم به درستی آن را اجرا کنیم. پورمحمدی هم‌چنین با اشاره به این‌که تلاش کنیم تا عدالت حاکم شود، گفت: این‌که بگویم جایگاه وزارت دادگستری مهم است یا خیر در ردیف دوم است و مهم آن است که مردم عدالت می‌خواهند. ۹ میلیون زندنده، زندیند کشور ایران نیست در حالی که بیش از ۸۰ هزار حقوق‌دان داریم. آقایان جایگاه وزارت دادگستری را خیلی بالا عنوان می‌کنند و باید این جایگاه عرشی را فرش کنیم. من هم تلاش می‌کنم تا با دیوان عدالت‌داری و سازمان بازرسی همکاری بیش‌تری داشته و با تمام زندان‌ها، سازمان ثبت و پزشکی قانونی که با دولت ارتباط بیش‌تری دارند، تعامل بیش‌تری داشته باشیم.

مدرسه نهادهی تمدن‌ساز است

دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان ضمن اشاره به نقش مهم و اثر گذار این تشکل دانش‌آموزی در آموزش و پرورش، از دولتمردان خواستار توجه بیش‌تر به تشکل‌هایی مانند اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان شد و گفت: مدارس نهادهی تمدن‌ساز است؛ چرا که در شکوفایی استعدادهای نسل آینده‌ساز جامعه مؤثر است. به گزارش «منافصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، حامد لامتی، دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان گفت: پایه‌های شخصیت افراد در دوران جوانی و نوجوانی شکل می‌گیرد و بخش زیادی از جامعه‌پذیری دانش‌آموزان در مدرسه انجام می‌شود و این نهاد بعد از خانواده در تربیت، نظم‌بخشی و پرورش نیروی کارآمد بیش‌ترین نقش را در جوامع برعهده دارد.